

Aydın Ticaret

Tüm Katalog Fiyat Listesi

Fiyat listesi tarihi: 30 Ağustos 2026 • 1328 ürün

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
Duxone							
—	Duxone	DUXONE MIX BOYA 1.GRUP 1/1	—	6 Adet	₺2.521,70	₺3.026,04	%20
—	Duxone	DUXONE MIX BOYA 1.GRUP 3.5	—	3 Adet	₺7.626,23	₺9.151,48	%20
—	Duxone	DUXONE MIX BOYA 2.GRUP 1/1	—	6 Adet	₺2.703,32	₺3.243,98	%20
—	Duxone	DUXONE MIX BOYA 3.GRUP 1/1	—	6 Adet	₺3.687,32	₺4.424,78	%20
—	Duxone	DUXONE ADDITIVE DX 10 / DX 11 1/1	—	6 Adet	₺2.069,28	₺2.483,14	%20
—	Duxone	DUXONE 2K AKRİLİK KUTU BOYA 1. GRUP 1/1	—	6 Adet	₺1.109,92	₺1.331,90	%20
—	Duxone	DUXONE 2K AKRİLİK KUTU BOYA 3. GRUP 1/1	—	6 Adet	₺2.300,44	₺2.760,53	%20
—	Duxone	DUXONE BC. KUTU BOYA 1. GRUP 1/1	—	6 Adet	₺1.742,01	₺2.090,41	%20
—	Duxone	DUXONE BC. KUTU BOYA 2. GRUP 1/1	—	6 Adet	₺2.009,02	₺2.410,82	%20
—	Duxone	DUXONE BC. KUTU BOYA 3. GRUP 1/1	—	6 Adet	₺2.289,69	₺2.747,63	%20
—	Duxone	DUXONE DX-14BYZ B15KG BEYAZ-2K 15	—	1 Adet	₺8.934,91	₺10.721,89	%20
—	Duxone	DUXONE DX-14SYH B15KG SIYAH-2K 15	—	1 Adet	₺10.310,96	₺12.373,15	%20
—	Duxone	DUXONE DX-15.9010 T15KG RAL 9010 BEYAZ 15	—	1 Adet	₺8.934,91	₺10.721,89	%20
—	Duxone	DUXONE DX-14.9016 T18KG RAL9016 TRFK BYZ 18	—	1 Adet	₺10.310,96	₺12.373,15	%20
—	Duxone	DUXONE DX-16.9147/H T15KG BEYAZ/H 15	—	1 Adet	₺10.310,96	₺12.373,15	%20
—	Duxone	DUXONE HS ACRYLIC CLEAR COAT DX 48 1/1	—	6 Adet	₺982,86	₺1.179,43	%20
—	Duxone	DUXONE 2K HS APPEARANCE CLEAR DX 48 4/1	—	3 Adet	₺3.747,34	₺4.496,81	%20
—	Duxone	DUXONE 2K FAST DRY CLEAR DX 44 1/1	—	6 Adet	₺982,86	₺1.179,43	%20
—	Duxone	DUXONE 2K AIR DRY CLEAR DX 41 1/1	—	6 Adet	₺1.470,92	₺1.765,10	%20
—	Duxone	DUXONE 2K HS STANDARD CLEAR DX 46 1/1	—	6 Adet	₺1.103,41	₺1.324,09	%20
—	Duxone	DUXONE 2K HS EFFECTIVE CLEAR DX 49 1/1	—	6 Adet	₺1.075,31	₺1.290,37	%20
—	Duxone	DUXONE EXTRA FAST ACTIVATOR DX 24 0.5	—	6 Adet	₺720,54	₺864,65	%20
—	Duxone	DUXONE EXTRA FAST ACTIVATOR DX 24 1/1	—	6 Adet	₺1.119,38	₺1.343,26	%20
—	Duxone	DUXONE EXTRA FAST ACTIVATOR DX 24 2.5	—	3 Adet	₺2.574,60	₺3.089,52	%20
—	Duxone	DUXONE STANDART ACTIVATOR DX 20 0.5	—	6 Adet	₺720,54	₺864,65	%20
—	Duxone	DUXONE STANDART ACTIVATOR DX 20 1/1	—	6 Adet	₺1.119,38	₺1.343,26	%20
—	Duxone	DUXONE STANDART ACTIVATOR DX 20 2.5	—	3 Adet	₺2.574,60	₺3.089,52	%20
—	Duxone	DUXONE SLOW ACTIVATOR DX 18 0.5	—	6 Adet	₺748,72	₺898,46	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
—	Duxone	DUXONE SLOW ACTIVATOR DX 18 1/1	—	6 Adet	₺1.119,38	₺1.343,26	%20
—	Duxone	DUXONE HS ACTIVATOR DX 22 1/1	—	6 Adet	₺1.231,45	₺1.477,74	%20
—	Duxone	DUXONE HS ACTIVATOR FAST DX 22 1/2	—	6 Adet	₺772,95	₺927,54	%20
—	Duxone	DUXONE HS ACTIVATOR STANDARD DX1020 1/2	—	6 Adet	₺732,29	₺878,75	%20
—	Duxone	DUXONE 2K SURFACER DX 64 2 1/2	—	3 Adet	₺2.388,23	₺2.865,88	%20
—	Duxone	DX64B B1LT 2K SURFACER - BLACK 1/1	—	6 Adet	₺1.222,47	₺1.466,96	%20
—	Duxone	DX64W B1LT 2K SURFACER-WHITE 1/1	—	6 Adet	₺1.170,23	₺1.404,28	%20
—	Duxone	DX64G B1LT 2K SURFACER - GREY 1/1	—	6 Adet	₺1.170,23	₺1.404,28	%20
—	Duxone	DX64G B3.5LT 2K SURFACER - GREY 3.5	—	3 Adet	₺3.263,34	₺3.916,01	%20
—	Duxone	DUXONE 2K HS PRODUCTIVE PPIMER DX 62 1/1	—	6 Adet	₺1.013,38	₺1.216,06	%20
—	Duxone	DUXONE 2K HS PRODUCTIVE PPIMER DX 62 3/1	—	3 Adet	₺2.608,94	₺3.130,73	%20
—	Duxone	DUXONE 1K PRIMER FILLER DX 61 1/1	—	6 Adet	₺1.036,86	₺1.244,23	%20
—	Duxone	DUXONE 1K PRIMER FILLER DX 61 3/1	—	3 Adet	₺2.635,91	₺3.163,09	%20
—	Duxone	DUXONE 2K HS UNIVERSAL SURFACER DX 60 1/1	—	6 Adet	₺1.268,87	₺1.522,64	%20
—	Duxone	DUXONE 1K PLASTIC PRIMER DX1060 1/1	—	6 Adet	₺1.133,35	₺1.360,02	%20
—	Duxone	DUXONE 2K SURFACER 5:1 DX 63 2 1/2	—	3 Adet	₺2.355,67	₺2.826,80	%20
—	Duxone	DX1068 B1LT 2K HS PERFORMANCE SURFACER 1/1	—	6 Adet	₺1.343,51	₺1.612,21	%20
—	Duxone	DX1068 B2.5LT 2K HS PERFORMANCE SURFACER 2 1/2	—	3 Adet	₺2.878,86	₺3.454,63	%20
—	Duxone	DX1068LG B2.5LT 2K HS Performance Surfacer Light Grey 2 1/2	—	3 Adet	₺3.084,49	₺3.701,39	%20
—	Duxone	DUXONE UNIVERSAL PUTTY DX 80 2 KG.	—	6 Adet	₺1.464,16	₺1.756,99	%20
—	Duxone	6L2R 50GR BPO HARDENER PASTE RED 50 gr. Tüp	—	6 Adet	₺122,96	₺147,55	%20
—	Duxone	DUXONE FIBER MACUN DX 84 2 KG.	—	6 Adet	₺1.576,72	₺1.892,06	%20
—	Duxone	6L2R 50GR BPO HARDENER PASTE RED 50 gr. Tüp	—	6 Adet	₺122,96	₺147,55	%20
—	Duxone	DUXONE 2K AKRİLİK TİNER FAST DX 32 1/1	—	6 Adet	₺715,01	₺858,01	%20
—	Duxone	DUXONE 2K AKRİLİK TİNER FAST DX 32 5/1	—	3 Adet	₺2.770,32	₺3.324,38	%20
—	Duxone	DUXONE 2K STANDART TİNER DX 34 1/1	—	6 Adet	₺715,01	₺858,01	%20
—	Duxone	DUXONE 2K STANDART TİNER DX 34 5/1	—	3 Adet	₺2.770,32	₺3.324,38	%20
—	Duxone	DUXONE DEGREASER DX 30 5/1	—	3 Adet	₺2.479,83	₺2.975,80	%20
—	Duxone	DUXONE DEGREASER DX 30 1/1	—	6 Adet	₺577,23	₺692,68	%20
—	Duxone	DUXONE ACCELERATOR DX31A 1/1	—	6 Adet	₺846,48	₺1.015,78	%20
—	Duxone	DUXONE THINNER SLOW DX 36 1/1	—	6 Adet	₺715,01	₺858,01	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
—	Duxone	BLENDING THINNER DX 38B 1/1	—	6 Adet	₺969,26	₺1.163,11	%20
—	Duxone	DUXONE SELÜLOZİK OTO TİNERİ DX 93 12/1	—	1 Adet	₺3.557,89	₺4.269,47	%20
—	Duxone	DUXONE SELÜLOZİK OTO TİNERİ SÜPER DX 94 12/1	—	1 Adet	₺3.557,89	₺4.269,47	%20
—	Duxone	DUXONE SELÜLOZİK OTO TİNERİ EXTRA DX93/14KG 16/1	—	1 Adet	₺4.725,25	₺5.670,30	%20
—	Duxone	DUXONE ANTISILICON ADDITIVE DX 12 0.5	—	6 Adet	₺537,35	₺644,82	%20
—	Duxone	DUXONE İNCE POLISH PASTA 200 gr. Tüp	—	24 Adet	₺271,57	₺325,88	%20
—	Duxone	DUXONE İNCE POLISH PASTA 1/2	—	6 Adet	₺511,58	₺613,90	%20
—	Duxone	DUXONE İNCE POLISH PASTA 1/1	—	4 Adet	₺855,88	₺1.027,06	%20
—	Duxone	DUXONE SPRAYMAX TAMPON ASTARI 400 ml.	—	6 Adet	₺1.001,07	₺1.201,28	%20
—	Duxone	DUXONE EPOKSİ ASTAR DX66 15/1	—	1 Adet	₺17.572,49	₺21.086,99	%20
—	Duxone	DUXONE EPOKSİ ACTİVATOR DX26 5/1	—	3 Adet	₺5.493,99	₺6.592,79	%20
—	Duxone	AXT100 W0.1LT CC ADD 100 MAROON 100 ml.	—	4 Adet	₺1.206,71	₺1.448,05	%20
—	Duxone	AXT101 W0.1LT CC ADD 101 MAGENTA 100 ml.	—	4 Adet	₺1.206,71	₺1.448,05	%20
—	Duxone	AXT102 W0.1LT CC ADD 102 RED 100 ml.	—	4 Adet	₺1.206,71	₺1.448,05	%20
—	Duxone	AXT103 W0.1LT CC ADD 103 RED 100 ml.	—	4 Adet	₺1.206,71	₺1.448,05	%20
—	Duxone	AXT104 W0.1LT CC ADD 104 RED 100 ml.	—	4 Adet	₺1.206,71	₺1.448,05	%20
—	Duxone	AXT105 W0.1LT CC ADD 105 RED 100 ml.	—	4 Adet	₺1.206,71	₺1.448,05	%20
—	Duxone	AXT106 W0.1LT CC ADD 106 BRILL MAROON 100 ml.	—	4 Adet	₺1.206,71	₺1.448,05	%20
—	Duxone	AXT107 W0.1LT CC ADD 107 BLUE 100 ml.	—	4 Adet	₺1.206,71	₺1.448,05	%20
—	Duxone	AXT108 W0.1LT CC ADD 108 ORANGE 100 ml.	—	4 Adet	₺1.206,71	₺1.448,05	%20
—	Duxone	AXT109 W0.1LT CC ADD 109 BLUE 100 ml.	—	4 Adet	₺1.206,71	₺1.448,05	%20
—	Duxone	AXT110 W0.1LT CC ADD 110 VIOLET 100 ml.	—	4 Adet	₺1.206,71	₺1.448,05	%20
GES Makina							
GES-6500G	GES Makina	GES-6500G Profesyonel XRP Boya Tabancası	GES PLATINUM	12 Adet	450,00 \$	540,00 \$	%20
GES-5500G	GES Makina	GES-5500G Profesyonel XRP Boya Tabancası	GES PLATINUM	12 Adet	450,00 \$	540,00 \$	%20
GES-4500G	GES Makina	GES-4500G Profesyonel XRP Boya Tabancası	GES PLATINUM	12 Adet	325,00 \$	390,00 \$	%20
GES-SG90G	GES Makina	GES-SG90G Profesyonel HP Boya Tabancası	GES PLATINUM	12 Adet	200,00 \$	240,00 \$	%20
GES-4500S	GES Makina	GES-4500S Profesyonel XRP Boya Tabancası	GES PLATINUM	12 Adet	375,00 \$	450,00 \$	%20
GES-K300S	GES Makina	GES-K300S Profesyonel HP Boya Tabancası	GES PLATINUM	12 Adet	225,00 \$	270,00 \$	%20
GES-K506S	GES Makina	GES-K506S Profesyonel HP Boya Tabancası	GES PLATINUM	12 Adet	200,00 \$	240,00 \$	%20
GES-4500P	GES Makina	GES-4500P Profesyonel XRP Boya Tabancası	GES PLATINUM	12 Adet	350,00 \$	420,00 \$	%20
GES-K300P	GES Makina	GES-K300P Profesyonel HP Boya Tabancası	GES PLATINUM	12 Adet	200,00 \$	240,00 \$	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
GES-K506P	GES Makina	GES-K506P Profesyonel HP Boya Tabancası	GES PLATINUM	12 Adet	175,00 \$	210,00 \$	%20
SNX-HVS90	GES Makina	SNX-HVS90 Profesyonel HVLP Boya Tabancası	SENAX	12 Adet	225,00 \$	270,00 \$	%20
SNX-HP590	GES Makina	SNX-HP590 Profesyonel HP Boya Tabancası	SENAX	12 Adet	200,00 \$	240,00 \$	%20
SNX-HPLGS	GES Makina	SNX-HPLGS Profesyonel HP Boya Tabancası	SENAX	12 Adet	200,00 \$	240,00 \$	%20
SNX-HPLGP	GES Makina	SNX-HPLGP Profesyonel HP Boya Tabancası	SENAX	12 Adet	175,00 \$	210,00 \$	%20
GES-LS230	GES Makina	GES-LS230 HVLP Boya Tabancası	GES PRO	12 Adet	90,00 \$	108,00 \$	%20
GES-HSG90	GES Makina	GES-HSG90 HP Boya Tabancası	GES PRO	12 Adet	80,00 \$	96,00 \$	%20
GES-AB17G	GES Makina	GES-AB17G HVLP Boya Tabancası	GES PRO	12 Adet	45,00 \$	54,00 \$	%20
GES-HK827	GES Makina	GES-HK827 HVLP Boya Tabancası	GES PRO	12 Adet	40,00 \$	48,00 \$	%20
GES-H2001	GES Makina	GES-H2001 HVLP Mini Boya Tabancası	GES PRO	24 Adet	45,00 \$	54,00 \$	%20
GES-H2000	GES Makina	GES-H2000 HVLP Mini Boya Tabancası	GES PRO	24 Adet	35,00 \$	42,00 \$	%20
GES-AB17S	GES Makina	GES-AB17S HVLP Boya Tabancası	GES PRO	12 Adet	75,00 \$	90,00 \$	%20
GES-4001S	GES Makina	GES-4001S HP Boya Tabancası	GES PRO	12 Adet	75,00 \$	90,00 \$	%20
GES-N4001	GES Makina	GES-N4001 HP Boya Tabancası	GES PRO	12 Adet	65,00 \$	78,00 \$	%20
GES-AB17P	GES Makina	GES-AB17P HVLP Boya Tabancası	GES PRO	12 Adet	75,00 \$	90,00 \$	%20
GES-4001P	GES Makina	GES-4001P HP Boya Tabancası	GES PRO	12 Adet	75,00 \$	90,00 \$	%20
G70S	GES Makina	G70S Boya Tabancası	ALFAJET	24 Adet	39,00 \$	46,80 \$	%20
E70P	GES Makina	E70P Boya Tabancası	ALFAJET	24 Adet	35,00 \$	42,00 \$	%20
S990S	GES Makina	S990S Boya Tabancası	ALFAJET	24 Adet	27,00 \$	32,40 \$	%20
S990G	GES Makina	S990G Boya Tabancası	ALFAJET	24 Adet	22,00 \$	26,40 \$	%20
GES-UG626	GES Makina	GES-UG626 Pütür Tabancası	GES PRO	12 Adet	22,00 \$	26,40 \$	%20
GES-UGPS8	GES Makina	GES-UGPS8 Pütür Tabancası	GES PRO	12 Adet	14,00 \$	16,80 \$	%20
GES-UGPS4	GES Makina	GES-UGPS4 Zift Tabancası	GES PRO	12 Adet	30,00 \$	36,00 \$	%20
DG-10B-1	GES Makina	DG-10B-1 Metal Kısa Hava Tabancası	GES PRO	25 Adet	4,50 \$	5,40 \$	%20
DG-10B-3	GES Makina	DG-10B-3 Metal Uzun Hava Tabancası	GES PRO	25 Adet	5,50 \$	6,60 \$	%20
MTS-002	GES Makina	MTS-002 Airbrush Boya Tabancası	GES PLATINUM	10 Adet	200,00 \$	240,00 \$	%20
ABS-183	GES Makina	ABS-183 Airbrush Boya Tabancası	GES PRO	10 Adet	75,00 \$	90,00 \$	%20
ABS-180	GES Makina	ABS-180 Airbrush Boya Tabancası	GES PRO	10 Adet	62,00 \$	74,40 \$	%20
ABS-158S	GES Makina	ABS-158S Airbrush Boya Tabancası	GES PRO	10 Adet	55,00 \$	66,00 \$	%20
ABS-132A	GES Makina	ABS-132A Airbrush Boya Tabancası	GES PRO	10 Adet	49,00 \$	58,80 \$	%20
ABS-135A	GES Makina	ABS-135A Airbrush Boya Tabancası	GES PRO	10 Adet	47,00 \$	56,40 \$	%20
ABS-130	GES Makina	ABS-130 Airbrush Boya Tabancası	GES PRO	10 Adet	47,00 \$	56,40 \$	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
ABS-128	GES Makina	ABS-128 Airbrush Boya Tabancası	GES PRO	10 Adet	45,00 \$	54,00 \$	%20
ABS-132	GES Makina	ABS-132 Airbrush Boya Tabancası	GES PRO	10 Adet	40,00 \$	48,00 \$	%20
ABS-1	GES Makina	ABS-1 Airbrush Boya Tabancası	GES PRO	10 Adet	19,00 \$	22,80 \$	%20
GES-6151SV	GES Makina	GES-6151SV Havalı Zımpara Makinesi / Self-Vakum	GES PRO	12 Adet	150,00 \$	180,00 \$	%20
GES-6151NV	GES Makina	GES-6151NV Havalı Zımpara Makinesi / Vakumsuz	GES PRO	12 Adet	130,00 \$	156,00 \$	%20
GES-4151SV	GES Makina	GES-4151SV Havalı Zımpara Makinesi / Self-Vakum	GES PRO	12 Adet	130,00 \$	156,00 \$	%20
GES-4151NV	GES Makina	GES-4151NV Havalı Zımpara Makinesi / Vakumsuz	GES PRO	12 Adet	110,00 \$	132,00 \$	%20
GES-3136SV	GES Makina	GES-3136SV Havalı Zımpara Makinesi / Self-Vakum	GES ECO	12 Adet	55,00 \$	66,00 \$	%20
GES-SP6VM	GES Makina	GES-SP6VM Zımpara Makinesi Tabanı / 52 Delik	GES PRO	100 Adet	15,00 \$	18,00 \$	%20
GES-SP6V7	GES Makina	GES-SP6V7 Zımpara Makinesi Tabanı / 7 Delik	GES PRO	100 Adet	12,00 \$	14,40 \$	%20
GES-SP6V6	GES Makina	GES-SP6V6 Zımpara Makinesi Tabanı / 6 Delik	GES PRO	100 Adet	7,00 \$	8,40 \$	%20
GES-SSP6S	GES Makina	GES-SSP6S Zımpara Makinesi Ara Tabanı / Yumuşak	GES PRO	100 Adet	5,00 \$	6,00 \$	%20
GES-SSP6H	GES Makina	GES-SSP6H Zımpara Makinesi Ara Tabanı / Sert	GES PRO	100 Adet	5,00 \$	6,00 \$	%20
GES-DPK56	GES Makina	GES-DPK56 Çift Diyaframlı Pompa / Arabalı	GES PRO	—	900,00 \$	1.080,00 \$	%20
GES-DPK56	GES Makina	GES-DPK56 Çift Diyaframlı Pompa / Tripotlu	GES PRO	—	800,00 \$	960,00 \$	%20
GES-DPA15	GES Makina	GES-DPA15 Çift Diyaframlı Pompa / Tripotlu	GES PRO	—	675,00 \$	810,00 \$	%20
GES-DPA10	GES Makina	GES-DPA10 Çift Diyaframlı Pompa / Tripotlu	GES PRO	—	460,00 \$	552,00 \$	%20
MEX-TW71P	GES Makina	MEX-TW71P HP Boya Tabancası	MEX ECO	—	55,00 \$	66,00 \$	%20
GES-KR17C	GES Makina	GES-KR17C Sıvı Basınç Regülatörü	GES PRO	—	165,00 \$	198,00 \$	%20
GES-KR16C	GES Makina	GES-KR16C Sıvı Basınç Regülatörü	GES PRO	—	110,00 \$	132,00 \$	%20
DPK56-C	GES Makina	DPK56-C Diyaframlı Pompa Seti (DPK56-C Toplam Set)	GES PRO	—	1.350,00 \$	1.620,00 \$	%20
DPK56	GES Makina	DPK56 Diyaframlı Pompa Seti (DPK56 Toplam Set)	GES PRO	—	1.250,00 \$	1.500,00 \$	%20
DPA15	GES Makina	DPA15 Diyaframlı Pompa Seti (DPA15 Toplam Set)	GES PRO	—	950,00 \$	1.140,00 \$	%20
DPA10	GES Makina	DPA10 Diyaframlı Pompa Seti (DPA10 Toplam Set)	GES PRO	—	625,00 \$	750,00 \$	%20
PTM-10L	GES Makina	PTM-10L Basıncılı Tank / Manuel Karıştırıcı / 10L	GES PRO	1 Adet	530,00 \$	636,00 \$	%20
PTM-20L	GES Makina	PTM-20L Basıncılı Tank / Manuel Karıştırıcı / 20L	GES PRO	1 Adet	750,00 \$	900,00 \$	%20
PTM-40L	GES Makina	PTM-40L Basıncılı Tank / Manuel Karıştırıcı / 40L	GES PRO	1 Adet	950,00 \$	1.140,00 \$	%20
PTA-10L	GES Makina	PTA-10L Basıncılı Tank / Otomatik Karıştırıcı / 10L	GES PRO	1 Adet	580,00 \$	696,00 \$	%20
PTA-20L	GES Makina	PTA-20L Basıncılı Tank / Otomatik Karıştırıcı / 20L	GES PRO	1 Adet	800,00 \$	960,00 \$	%20
PTA-40L	GES Makina	PTA-40L Basıncılı Tank / Otomatik Karıştırıcı / 40L	GES PRO	1 Adet	1.000,00 \$	1.200,00 \$	%20
BH23100	GES Makina	BH23100 İkili Boya/Hava Hortumu	GES PLATINUM	100 m	8,50 \$	10,20 \$	%20
BH23100-20MR	GES Makina	BH23100-20MR İkili Hortum Seti / 20m / Rakorlu	GES PLATINUM	20 m	220,00 \$	264,00 \$	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
BH23100-15MR	GES Makina	BH23100-15MR İkili Hortum Seti / 15m / Rakorlu	GES PLATINUM	15 m	175,00 \$	210,00 \$	%20
BH23100-10MR	GES Makina	BH23100-10MR İkili Hortum Seti / 10m / Rakorlu	GES PLATINUM	10 m	135,00 \$	162,00 \$	%20
BH23100-5MR	GES Makina	BH23100-5MR İkili Hortum Seti / 5m / Rakorlu	GES PLATINUM	5 m	90,00 \$	108,00 \$	%20
TH24100	GES Makina	TH24100 İkili Boya/Hava Hortumu	GES PRO	100 m	5,00 \$	6,00 \$	%20
TH24100-20MR	GES Makina	TH24100-20MR İkili Hortum Seti / 20m / Rakorlu	GES PRO	20 m	135,00 \$	162,00 \$	%20
TH24100-15MR	GES Makina	TH24100-15MR İkili Hortum Seti / 15m / Rakorlu	GES PRO	15 m	110,00 \$	132,00 \$	%20
TH24100-10MR	GES Makina	TH24100-10MR İkili Hortum Seti / 10m / Rakorlu	GES PRO	10 m	85,00 \$	102,00 \$	%20
TH24100-5MR	GES Makina	TH24100-5MR İkili Hortum Seti / 5m / Rakorlu	GES PRO	5 m	65,00 \$	78,00 \$	%20
TH24101-15MR	GES Makina	TH24101-15MR İkili Hortum Seti / 15m / Rakorlu / Hava Hortumu Örgülü	GES PRO	15 m	135,00 \$	162,00 \$	%20
TH24102-15MR	GES Makina	TH24102-15MR İkili Hortum Seti / 15m / Rakorlu / Hava ve Boya Hortumu Örgülü	GES PRO	15 m	145,00 \$	174,00 \$	%20
BH33100-K	GES Makina	BH33100-K Oksijen/Hava Hortumu (Kırmızı)	SEL	100 m	70,00 \$	84,00 \$	%20
BH33100-M	GES Makina	BH33100-M Oksijen/Hava Hortumu (Mavi)	SEL	100 m	70,00 \$	84,00 \$	%20
BH33101	GES Makina	BH33101 Oksijen/Hava Hortumu	SEL	1 m	0,85 \$	1,02 \$	%20
UFR/L-04	GES Makina	UFR/L-04 Şartlandırıcı 1/2"	SHAKO	10 Adet	120,00 \$	144,00 \$	%20
UFR-04	GES Makina	UFR-04 Su Tutucu Regülatör 1/2"	SHAKO	10 Adet	90,00 \$	108,00 \$	%20
MF-80	GES Makina	MF-80 Mini Su Tutucu 1/4"	GES PRO	100 Adet	12,00 \$	14,40 \$	%20
DR-25	GES Makina	DR-25 Hava Basınç Regülatörü	GES PLATINUM	50 Adet	40,00 \$	48,00 \$	%20
AR-805	GES Makina	AR-805 Hava Basınç Regülatörü	GES PRO	50 Adet	12,50 \$	15,00 \$	%20
BH-02	GES Makina	BH-02 Hava/Boya Rakoru 1/4"	GES PLATINUM	25 Adet	8,50 \$	10,20 \$	%20
BH-03	GES Makina	BH-03 Hava/Boya Rakoru 3/8"	GES PLATINUM	25 Adet	8,50 \$	10,20 \$	%20
YBH-02	GES Makina	YBH-02 Hava/Boya Rakoru 1/4"	GES PLATINUM	25 Adet	8,50 \$	10,20 \$	%20
YBH-03	GES Makina	YBH-03 Hava/Boya Rakoru 3/8"	GES PLATINUM	25 Adet	8,50 \$	10,20 \$	%20
DR-09	GES Makina	DR-09 Hava Basınç Regülatörü	GES PLATINUM	25 Adet	14,00 \$	16,80 \$	%20
QC-HG	GES Makina	QC-HG Stoper / Hortum Gövde	GES PRO	25 Adet	4,50 \$	5,40 \$	%20
QC-DG/EG	GES Makina	QC-DG/EG Stoper / Dişi-Erkek Gövde	GES PRO	25 Adet	4,50 \$	5,40 \$	%20
QC-DU	GES Makina	QC-DU Rakor / Dişi Uç	GES PRO	25 Adet	1,50 \$	1,80 \$	%20
QC-EU	GES Makina	QC-EU Rakor / Erkek Uç	GES PRO	25 Adet	1,50 \$	1,80 \$	%20
QC-HU	GES Makina	QC-HU Rakor / Hortum Uç	GES PRO	25 Adet	1,50 \$	1,80 \$	%20
GES-APC6P	GES Makina	GES-APC6P Plastik Depo / Erkek Tip	GES PLATINUM	50 Adet	45,00 \$	54,00 \$	%20
GES-BPC6P	GES Makina	GES-BPC6P Plastik Depo / Erkek Tip	GES PLATINUM	50 Adet	45,00 \$	54,00 \$	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
GES-DPC6P	GES Makina	GES-DPC6P Plastik Depo / Dişi Tip	GES PLATINUM	50 Adet	40,00 \$	48,00 \$	%20
GES-600SY	GES Makina	GES-600SY Plastik Depo / Erkek-Kilitli Tip	SATA/Yeni Tip	50 Adet	45,00 \$	54,00 \$	%20
GES-600SE	GES Makina	GES-600SE Plastik Depo / Erkek Tip	SATA/Eski Tip	50 Adet	45,00 \$	54,00 \$	%20
GES-X5002	GES Makina	GES-X5002 Plastik Depo / Erkek Tip	DEVILBISS	50 Adet	45,00 \$	54,00 \$	%20
GES-700GL	GES Makina	GES-700GL Plastik Depo / Alüminyum-Dişi Tip	GES PRO	50 Adet	20,00 \$	24,00 \$	%20
GES-600GP	GES Makina	GES-600GP Plastik Depo / Dişi Tip	GES PRO	50 Adet	15,00 \$	18,00 \$	%20
GES-600GF	GES Makina	GES-600GF Plastik Depo / Dişi Tip	GES PRO	50 Adet	13,00 \$	15,60 \$	%20
GES-600GE	GES Makina	GES-600GE Plastik Depo / Alüminyum-Dişi Tip	GES PRO	50 Adet	13,00 \$	15,60 \$	%20
GES-250GP	GES Makina	GES-250GP Plastik Depo / Mini Tip	GES PRO	50 Adet	15,00 \$	18,00 \$	%20
GES-125GP	GES Makina	GES-125GP Plastik Depo / Mini Tip	GES PRO	50 Adet	13,00 \$	15,60 \$	%20
GES-DPC29	GES Makina	GES-DPC29 Alüminyum Depo / Kilitli Tip	GES PLATINUM	50 Adet	50,00 \$	60,00 \$	%20
GES-1000SLA	GES Makina	GES-1000SLA Alüminyum Depo / Kilitli Tip	GES PRO	50 Adet	22,00 \$	26,40 \$	%20
PC-1000SLY	GES Makina	PC-1000SLY Alüminyum Depo / Kilitli Tip	ALFAJET	50 Adet	11,00 \$	13,20 \$	%20
FILTER-P	GES Makina	FILTER-P Plastik Süzgeç / 10mm	GES PRO	100 Adet	1,50 \$	1,80 \$	%20
FILTER-PS10	GES Makina	FILTER-PS10 Plastik Süzgeç / 10mm	GES PRO	100 Adet	1,50 \$	1,80 \$	%20
FILTER-PS12	GES Makina	FILTER-PS12 Plastik Süzgeç / 12mm	GES PRO	100 Adet	1,75 \$	2,10 \$	%20
FILTER-SS10	GES Makina	FILTER-SS10 Metal Süzgeç / 10mm	GES PRO	100 Adet	1,50 \$	1,80 \$	%20
FILTER-SS12	GES Makina	FILTER-SS12 Metal Süzgeç / 12mm	GES PRO	100 Adet	1,75 \$	2,10 \$	%20
LCD-PLT	GES Makina	LCD-PLT Kilitli Depo Diyaframı	GES PLATINUM	25 Adet	4,00 \$	4,80 \$	%20
LCD-PRO	GES Makina	LCD-PRO Kilitli Depo Diyaframı	GES PRO	25 Adet	3,00 \$	3,60 \$	%20
CLG-PLT	GES Makina	CLG-PLT Depo Kapak Contası	GES PLATINUM	25 Adet	4,00 \$	4,80 \$	%20
CLG-PRO	GES Makina	CLG-PRO Depo Kapak Contası	GES PRO	25 Adet	3,00 \$	3,60 \$	%20
CLG-ALF	GES Makina	CLG-ALF Depo Kapak Contası	ALFAJET	25 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
NS-6500G	GES Makina	NS-6500G GES-6500G Meme Seti	GES PLATINUM	—	150,00 \$	180,00 \$	%20
NS-5500G	GES Makina	NS-5500G GES-5500G Meme Seti	GES PLATINUM	—	150,00 \$	180,00 \$	%20
NS-4500G	GES Makina	NS-4500G GES-4500G Meme Seti	GES PLATINUM	—	110,00 \$	132,00 \$	%20
NS-SG90G	GES Makina	NS-SG90G GES-SG90G Meme Seti	GES PLATINUM	—	70,00 \$	84,00 \$	%20
NS-E70P	GES Makina	NS-E70P E70P Meme Seti	ALFAJET	—	12,00 \$	14,40 \$	%20
NS-G70S	GES Makina	NS-G70S G70S Meme Seti	ALFAJET	—	13,00 \$	15,60 \$	%20
NS-4500S	GES Makina	NS-4500S GES-4500S Meme Seti	GES PLATINUM	—	125,00 \$	150,00 \$	%20
NS-K300S	GES Makina	NS-K300S GES-K300S Meme Seti	GES PLATINUM	—	75,00 \$	90,00 \$	%20
NS-K506S	GES Makina	NS-K506S GES-K506S Meme Seti	GES PLATINUM	—	70,00 \$	84,00 \$	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
NS-LS230	GES Makina	NS-LS230 GES-LS230 Meme Seti	GES PRO	—	30,00 \$	36,00 \$	%20
NS-HSG90	GES Makina	NS-HSG90 GES-HSG90 Meme Seti	GES PRO	—	27,00 \$	32,40 \$	%20
NS-AB17G	GES Makina	NS-AB17G GES-AB17G Meme Seti	GES PRO	—	15,00 \$	18,00 \$	%20
NS-HK827	GES Makina	NS-HK827 GES-HK827 Meme Seti	GES PRO	—	13,00 \$	15,60 \$	%20
NS-H2001	GES Makina	NS-H2001 GES-H2001 Meme Seti	GES PRO	—	15,00 \$	18,00 \$	%20
NS-H2000	GES Makina	NS-H2000 GES-H2000 Meme Seti	GES PRO	—	12,00 \$	14,40 \$	%20
NS-AB17S	GES Makina	NS-AB17S GES-AB17S Meme Seti	GES PRO	—	25,00 \$	30,00 \$	%20
NS-4001S	GES Makina	NS-4001S GES-4001S Meme Seti	GES PRO	—	25,00 \$	30,00 \$	%20
NS-N4001	GES Makina	NS-N4001 GES-N4001 Meme Seti	GES PRO	—	22,00 \$	26,40 \$	%20
Meguiar's							
G-191532	Meguiar's	ULTIMATE SNOW FOAM YIKAMA KÖPÜĞÜ (945 ml.)	—	6 Adet	51,83 \$	62,20 \$	%20
G-17748	Meguiar's	ULTIMATE WASH&WAX KÖPÜKLÜ BOYA KORUYUCU ŞAMPUAN (1.4 lt.)	—	6 Adet	40,07 \$	48,08 \$	%20
G-251024	Meguiar's	HİBRİT SERMİK WASH&WAX SUSUZ YIKAMA ŞAMPUANI (710 ml.)	—	6 Adet	42,40 \$	50,88 \$	%20
G-250464	Meguiar's	WATERMELON BUBBLEGUM KARPUZ ÇİKLET KOKULU YIKAMA ŞAMPUANI (1.89 L.)	—	6 Adet	37,63 \$	45,16 \$	%20
G-264848	Meguiar's	HİBRİT SERAMİK WASH&WAX YIKAMA ŞAMPUANI & KÖPÜĞÜ (1.4 LT.)	—	6 Adet	50,88 \$	61,06 \$	%20
G-3626	Meguiar's	WASH&WAX SUSUZ YIKAMA (768 ml.)	—	6 Adet	59,15 \$	70,98 \$	%20
G-200526	Meguiar's	HİBRİT SERAMİK YÜZEY TEMİZLEYİCİ (768 ml.)	—	6 Adet	53,64 \$	64,37 \$	%20
G-250524	Meguiar's	ULTIMATE IRON REMOVER DEMİR TOZU TEMİZLEYİCİ (710 ml.)	—	6 Adet	34,98 \$	41,98 \$	%20
G-191700	Meguiar's	YÜZEY TEMİZLEME VE BAKIM KİTİ (3 ADET 60gr. KİL)	—	4 Adet	94,55 \$	113,46 \$	%20
G-1001	Meguiar's	YÜZEY TEMİZLEME KİLİ (80 gr.)	—	6 Adet	35,40 \$	42,48 \$	%20
A-3714	Meguiar's	WATER SPOT REMOVER SU LEKESİ TEMİZLEYİCİ (473 ml.)	—	6 Adet	50,35 \$	60,42 \$	%20
G-180515	Meguiar's	KÖPÜKLÜ ZİFT BÖCEK KALINTISI TEM.AEROSOL(425 gr.)	—	6 Adet	21,41 \$	25,69 \$	%20
G-15816	Meguiar's	ULTIMATE BLACK PLASTİK YENİLEYİCİ (355 ml.)	—	6 Adet	38,48 \$	46,18 \$	%20
G-250100	Meguiar's	HEAVY DUTY TRİM YENİLEME VE BAKIM KİTİ	—	4 Adet	68,90 \$	82,68 \$	%20
G-220316	Meguiar's	HİBRİT SERAMİK TRİM YENİLEYİCİ (473 ml.)	—	6 Adet	38,48 \$	46,18 \$	%20
G-190200	Meguiar's	QUIK SCRATCH ERASER KİT ÇİZİK GİDERME KİTİ	—	4 Adet	77,49 \$	92,99 \$	%20
G-220416	Meguiar's	HİBRİT SERAMİK WAX ÖNCESİ YÜZEY TEMİZLEYİCİ (473 ml.)	—	6 Adet	39,43 \$	47,32 \$	%20
G-17216	Meguiar's	ULTIMATE COMPOUND ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (450 ml.)	—	6 Adet	43,35 \$	52,02 \$	%20
G-10307	Meguiar's	SCRATCH X İNCE ÇİZİK VE LEKE ÇIKARICI (207 ml.)	—	6 Adet	43,35 \$	52,02 \$	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
G-230316	Meguiar's	ULTIMATE INSANE SHINE BOYA PARLATICI SPREY CİLA (473 ml.)	—	6 Adet	37,21 \$	44,65 \$	%20
G-19216	Meguiar's	ULTIMATE POLISH CİLA (473 ml.)	—	6 Adet	38,48 \$	46,18 \$	%20
G-200416	Meguiar's	HİBRİT SERAMİK SIVI BOYA KORUYUCU WAX	—	6 Adet	57,35 \$	68,82 \$	%20
G-210300	Meguiar's	HİBRİT BOYA KORUMA KİTİ	—	4 Adet	161,12 \$	193,34 \$	%20
G-190526	Meguiar's	HİBRİT SERAMİK SPREY WAX	—	6 Adet	54,27 \$	65,12 \$	%20
G-240108	Meguiar's	ULTIMATE SERAMİK KAPLAMA (237 ml.)	—	6 Adet	57,56 \$	69,07 \$	%20
G-210516	Meguiar's	ULTIMATE LIQUID WAX SU TUTMAYAN SIVI WAX V2.0 (473 ml.)	—	4 Adet	84,16 \$	100,99 \$	%20
G-210608	Meguiar's	ULTIMATE PASTE WAX SU TUTMAYAN KATI WAX V2.0 (311gr.)	—	4 Adet	93,28 \$	111,94 \$	%20
G-191016	Meguiar's	3'Ü 1 ARADA WAX	—	6 Adet	64,66 \$	77,59 \$	%20
G-200916	Meguiar's	ULTIMATE QUIK WAX HIZLI SPREY WAX (473 ml.)	—	6 Adet	26,82 \$	32,18 \$	%20
G-260724	Meguiar's	MAT YÜZEY & VİNİL KAPLAMA PPF TEMİZLEYİCİ VE KORUYUCU (710 ML.)	—	6 Adet	33,92 \$	40,70 \$	%20
G-201024	Meguiar's	ULTIMATE QUIK DETAILER HIZLI YÜZEY TEMİZLEYİCİ (710 ml.)	—	6 Adet	36,36 \$	43,63 \$	%20
G-250224	Meguiar's	PAINT DASH&GLASS BOYA, TORPİDO VE CAM BAKIM SPREYİ (710 ml.)	—	6 Adet	35,40 \$	42,48 \$	%20
A-3316	Meguiar's	QUIK DETAILER HIZLI TEMİZLEYİCİ (450 ml.)	—	6 Adet	26,82 \$	32,18 \$	%20
G-230524	Meguiar's	HOT RIMS SİYAH JANT TEMİZLEYİCİ (709 ml.)	—	6 Adet	35,40 \$	42,48 \$	%20
G-9524	Meguiar's	HOT RIMS COOL CARE SPREY JANT TEMİZLEYİCİ (710 ml.)	—	6 Adet	28,62 \$	34,34 \$	%20
G-180124	Meguiar's	ULTIMATE JANT TEMİZLEYİCİ (710 ml.)	—	4 Adet	34,77 \$	41,72 \$	%20
G-211606	Meguiar's	METAL POLISH METAL PARLATICI CİLA (177 ml.)	—	6 Adet	29,89 \$	35,87 \$	%20
G-190315	Meguiar's	ULTIMATE INSANE SHINE LASTİK PARLATICI AEROSOL (425 gr.)	—	6 Adet	38,48 \$	46,18 \$	%20
G-250816	Meguiar's	ULTIMATE INSANE SHINE LASTİK PARLATICI SPREY (473 ml.)	—	6 Adet	42,40 \$	50,88 \$	%20
G-230416	Meguiar's	HİBRİT SERAMİK LASTİK PARLATICI SPREY (473 ml.)	—	6 Adet	40,70 \$	48,84 \$	%20
G-262016	Meguiar's	ULTIMATE INSANE SHINE LASTİK & TRİM PARLATICI JEL (473 ml.)	—	6 Adet	38,16 \$	45,79 \$	%20
G-7516	Meguiar's	ENDURANCE UZUN ÖMÜRLÜ LASTİK KORUYUCU PARLATICI JEL (473 ml.)	—	6 Adet	31,27 \$	37,52 \$	%20
G-14816	Meguiar's	MOTOR TEMİZLEYİCİ (473 ml.)	—	6 Adet	34,13 \$	40,96 \$	%20
G-17316	Meguiar's	MOTOR PARLATICI (450 ml.)	—	6 Adet	48,23 \$	57,88 \$	%20
G-2970	Meguiar's	İKİ AŞAMALI FAR YENİLEME KİTİ	—	4 Adet	66,14 \$	79,37 \$	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
G-12310	Meguiar's	PLASTX SAYDAM PLASTİK YÜZEY TEMİZLEYİCİSİ VE CİLASI (296 ml.)	—	6 Adet	26,82 \$	32,18 \$	%20
G-8408	Meguiar's	PERFECT CLARITY CAM PASTASI (236ml.)	—	6 Adet	32,97 \$	39,56 \$	%20
G-240416	Meguiar's	ULTIMATE CAM TEMİZLEYİCİ&SU KAYDIRICI (473 ml.)	—	6 Adet	30,53 \$	36,64 \$	%20
G-8504	Meguiar's	PERFECT CLARITY CAM SU KAYDIRICI (118ml.)	—	6 Adet	31,69 \$	38,03 \$	%20
G-8224	Meguiar's	PURE CLARITY CAM TEMİZLEME SIVISI (709 ml.)	—	6 Adet	22,58 \$	27,10 \$	%20
G-262316	Meguiar's	GOLD CLASS TOTAL INTERIOR GENEL TEMİZLEYİCİ (473 ml.)	—	6 Adet	28,30 \$	33,96 \$	%20
G-180724	Meguiar's	HALI VE KUMAŞ İÇİN KOKU GİDERİCİ (710 ml.)	—	6 Adet	34,77 \$	41,72 \$	%20
G-191419	Meguiar's	HALI VE DÖŞEME TEMİZLEYİCİ AEROSOL (YENİ ARAÇ KOKUSU) (539 gr.)	—	6 Adet	34,77 \$	41,72 \$	%20
G-180224	Meguiar's	HEAVY DUTY AĞIR LEKE TEMİZLEYİCİ (710 ml.)	—	6 Adet	26,82 \$	32,18 \$	%20
G-262816	Meguiar's	FLOOR MAT&CARPET CLEANER KÖPÜKLÜ HALI & PASPAS TEMİZLEYİCİ (473 ml.)	—	6 Adet	29,68 \$	35,62 \$	%20
G-262116	Meguiar's	GOLD CLASS LÜKS MAT VİNİL,PLASTİK&DERİ KORUYUCU (473 ml.)	—	6 Adet	43,46 \$	52,15 \$	%20
G-14516	Meguiar's	ULTIMATE PROTECTANT KAUÇUK VE VİNİL KORUYUCU LOSYON (473 ml.)	—	6 Adet	26,82 \$	32,18 \$	%20
G-14716	Meguiar's	ULTIMATE PROTECTANT KAUÇUK VE VİNİL KORUYUCU SPREY (473 ml.)	—	6 Adet	39,01 \$	46,81 \$	%20
G-13616	Meguiar's	QUIK INTERIOR DETAILER HIZLI İÇ YÜZEY TEMİZLEYİCİ (473 ml.)	—	6 Adet	25,65 \$	30,78 \$	%20
G-4016	Meguiar's	SUPREME SHINE VİNİL,KAUÇUK&PLASTİK YÜZEY KORUYUCU (473 ml.)	—	6 Adet	35,40 \$	42,48 \$	%20
G-16216	Meguiar's	ULTIMATE INTERIOR DETAILER İÇ YÜZ. TEM. (450 ml.)	—	6 Adet	38,48 \$	46,18 \$	%20
G-201316	Meguiar's	ULTIMATE DERİ TEMİZLEYİCİ VE KORUYUCU SPREY (473 ml.)	—	6 Adet	37,21 \$	44,65 \$	%20
G-17916	Meguiar's	GOLD CLASS RICH LEATHER DERİ TEMİZLEYİCİ/KORUYUCU JEL (473 ml.)	—	6 Adet	31,16 \$	37,39 \$	%20
G-181302	Meguiar's	AIR REFRESHER KOKU GİDERİCİ (BLACK CHROME) (71 gr.)	—	6 Adet	34,13 \$	40,96 \$	%20
G-250708	Meguiar's	AIR REFRESHER KOKU GİDERİCİ SPREY (BLACK CHROME) (237 ml.)	—	6 Adet	34,13 \$	40,96 \$	%20
G-201502	Meguiar's	AIR REFRESHER KOKU GİDERİCİ (Fiji GÜN BATIMI) (71 gr.)	—	6 Adet	34,13 \$	40,96 \$	%20
G-16402	Meguiar's	AİR REFRESHER KOKU GİDERİCİ (YENİ ARAÇ KOKUSU) (71 gr.)	—	6 Adet	34,13 \$	40,96 \$	%20
G-250608	Meguiar's	AIR REFRESHER KOKU GİDERİCİ SPREY (YENİ ARAÇ KOKUSU) (237 ml.)	—	6 Adet	34,13 \$	40,96 \$	%20
G-16602	Meguiar's	AIR REFRESHER KOKU GİD.(YAZ RÜZGARI) (71 gr.)	—	6 Adet	34,13 \$	40,96 \$	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
G-260102	Meguiar's	AIR REFRESHER KOKU GİDERİCİ (ULTIMATE SERİSİ) (71 GR.)	—	6 Adet	34,13 \$	40,96 \$	%20
G-262402	Meguiar's	AIR REFRESHER KOKU GİDERİCİ (DUBAİ ÇÖLLERİ) (71GR.)	—	6 Adet	34,13 \$	40,96 \$	%20
G-262502	Meguiar's	AIR REFRESHER KOKU GİDERİCİ (VOLKANİK ADA) (71 GR.)	—	6 Adet	34,13 \$	40,96 \$	%20
G-262602	Meguiar's	AIR REFRESHER KOKU GİDERİCİ (TROPİKAL YAĞMUR ORMANI) (71 GR.)	—	6 Adet	34,13 \$	40,96 \$	%20
G-262702	Meguiar's	AIR REFRESHER KOKU GİDERİCİ (BERGAMOT SANDAL AĞACI) (71 GR.)	—	6 Adet	34,13 \$	40,96 \$	%20
M-10132EU	Meguiar's	FOAM PAD COMPOUND ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (SÜNGER PED)(945 ml.)	—	6 Adet	76,85 \$	92,22 \$	%20
M-10032	Meguiar's	PRO SPEED COMP. ÇİZİK ÇIK. PASTA (945ml.)	—	6 Adet	62,22 \$	74,66 \$	%20
M-10532	Meguiar's	ULTRA CUT COMPOUND ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (945 m.)	—	6 Adet	81,73 \$	98,08 \$	%20
M-10501	Meguiar's	ULTRA CUT COMPOUND ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (3.79 lt.)	—	4 Adet	231,61 \$	277,93 \$	%20
M-11032	Meguiar's	ULTRA PRO SPEED COMPOUND ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (945 ml.)	—	6 Adet	117,77 \$	141,32 \$	%20
D-30001	Meguiar's	DA MICROFIBER SYSTEM ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (3.79 LT.)	—	4 Adet	279,84 \$	335,81 \$	%20
D-30016	Meguiar's	DA MICROFIBER SYSTEM ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (473 ml.)	—	6 Adet	54,48 \$	65,38 \$	%20
M-8501	Meguiar's	DIAMOND CUT ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (3.79 lt.)	—	4 Adet	121,90 \$	146,28 \$	%20
M-30032	Meguiar's	SOLO ALL-IN-ONE COMPOUND & POLISH ÇİZİK VE HARE GİDERİCİ	—	6 Adet	131,33 \$	157,60 \$	%20
M-20532	Meguiar's	ULTRA FINISHING POLISH HARE GİDERİCİ CİLA(945 ml.)	—	6 Adet	92,86 \$	111,43 \$	%20
M-20501	Meguiar's	ULTRA FINISHING POLISH HARE GİDERİCİ CİLA (3.79 lt.)	—	4 Adet	247,40 \$	296,88 \$	%20
M-21032	Meguiar's	ULTRA PRO FINISHING POLISH HARE GİDERİCİ CİLA (945 ml.)	—	6 Adet	110,66 \$	132,79 \$	%20
M-20032	Meguiar's	PRO SPREED POLISH HARE GİDERİCİ CİLA (946 ml.)	—	6 Adet	85,33 \$	102,40 \$	%20
D-30101	Meguiar's	DA MICROFIBER SYSTEM CİLA (3.78 lt.)	—	4 Adet	152,00 \$	182,40 \$	%20
M-8001	Meguiar's	HIZLI FİLM CİLA (3.79 lt.)	—	4 Adet	120,84 \$	145,01 \$	%20
M-79932	Meguiar's	PROFESYONEL SERAMİK KAPLAMA BAKIM SPREYİ (945 ml.)	—	6 Adet	124,97 \$	149,96 \$	%20
M-88800	Meguiar's	BEYOND CERAMIC PAINT COATING SERAMİK KAPLAMA	—	6 Adet	258,43 \$	310,12 \$	%20
M-2116	Meguiar's	SU TUTMAYAN SENTETİK KORUYUCU WAX(473ml)	—	6 Adet	81,51 \$	97,81 \$	%20
M-2601	Meguiar's	KORUYUCU SIVI WAX (3.79 lt.)	—	4 Adet	136,00 \$	163,20 \$	%20
D-15601	Meguiar's	SENTETİK X-PRESS SPREY WAX BOYA KORUYUCU (3.79 lt.)	—	4 Adet	120,31 \$	144,37 \$	%20
D-16601	Meguiar's	ULTRA POLISHING WAX TEMİZLEYİCİ KORUYUCU WAX (3,79 lt.)	—	4 Adet	229,81 \$	275,77 \$	%20
M-6601	Meguiar's	HIZLI YÜZEY TEMİZLEYİCİ/KORUYUCU WAX (3.79 lt.)	—	4 Adet	107,91 \$	129,49 \$	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
M5CFP2 MEG	Meguiar's	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU PASTA SÜNGERİ (12.5 CM) 2 ADET	—	10 Adet	28,09 \$	33,71 \$	%20
M5FFP2 MEG	Meguiar's	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU CİLA/KORUYUCU WAX SÜNGERİ (12CM.) 2 ADET	—	10 Adet	28,09 \$	33,71 \$	%20
M5MFP2 MEG	Meguiar's	MİKROFİBER CİLA/KORUYUCU WAX PEDİ (12.5 CM.) 2 ADET	—	10 Adet	28,09 \$	33,71 \$	%20
M5PFP2 MEG	Meguiar's	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU CİLA SÜNGERİ (12.5 CM.) 2 ADET	—	10 Adet	28,09 \$	33,71 \$	%20
M6CFP2 MEG	Meguiar's	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU PASTA SÜNGERİ (15 CM) 2 ADET	—	10 Adet	28,09 \$	33,71 \$	%20
M6FFP2 MEG	Meguiar's	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU CİLA/KORUYUCU WAX SÜNGERİ (15CM) 2 ADET	—	10 Adet	28,09 \$	33,71 \$	%20
M6MFP2 MEG	Meguiar's	MİKROFİBER CİLA/KORUYUCU WAX PEDİ (15 CM.) 2 ADET	—	10 Adet	28,09 \$	33,71 \$	%20
M6PFP2 MEG	Meguiar's	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU CİLA SÜNGERİ (15 CM.) 2 ADET	—	10 Adet	28,09 \$	33,71 \$	%20
WRFC7	Meguiar's	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU İNCE PASTA SÜNGERİ (17.5 cm.)	—	6 Adet	50,88 \$	61,06 \$	%20
WRFP7	Meguiar's	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU CİLA SÜNGERİ (17.5 cm.)	—	6 Adet	55,65 \$	66,78 \$	%20
WRFF7	Meguiar's	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU CİLA/KORUYUCU WAX SÜNGERİ (17.5 cm.)	—	6 Adet	55,65 \$	66,78 \$	%20
WWHC7	Meguiar's	SOLO YÜN PASTA PEDİ (KIRMIZI) (17.5 cm.)	—	6 Adet	52,47 \$	62,96 \$	%20
R-30-60-826	Meguiar's	EL İLE UYGULAMA PEDİ (10 cm.)	—	10 Adet	1,91 \$	2,29 \$	%20
C-2100	Meguiar's	YÜZEY TEMİZLEME KİLİ (200 gr. KALIP)	—	3 Adet	124,34 \$	149,21 \$	%20
M-3401	Meguiar's	YÜZEY TEMİZLEME SIVISI (3.79 lt.)	—	4 Adet	71,34 \$	85,61 \$	%20
M-12201	Meguiar's	BOYALI YÜZEY KONTROL VE HAZIRLAMA SPREYİ (3,79 lt.)	—	4 Adet	110,98 \$	133,18 \$	%20
D-10101	Meguiar's	ÇOK AMAÇLI GENEL TEMİZLEYİCİ (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 10 : 1)	—	4 Adet	60,21 \$	72,25 \$	%20
D-10701	Meguiar's	ÇOK AMAÇLI GENEL TEMİZLEYİCİ PLUS (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 10 : 1)	—	4 Adet	75,26 \$	90,31 \$	%20
D-10801	Meguiar's	MOTOR TEMİZLEYİCİ (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 4 : 1)	—	4 Adet	74,41 \$	89,29 \$	%20
D-11001	Meguiar's	HYPER WASH KÖPÜKLÜ ŞAMPUAN (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 400:1)	—	4 Adet	100,06 \$	120,07 \$	%20
D-11101	Meguiar's	CİLALI ŞAMPUAN (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 128 : 1)	—	4 Adet	72,61 \$	87,13 \$	%20
D-11501	Meguiar's	DURULAMA GEREKTİRMEYEN EXPRESS WASH&WAX (3.78 LT.)	—	4 Adet	106,00 \$	127,20 \$	%20
D-12001	Meguiar's	CAM TEMİZLEME SIVISI (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 10 : 1)	—	4 Adet	92,22 \$	110,66 \$	%20
D-14301	Meguiar's	ASİT İÇERMEYEN JANT VE LASTİK TEMİZLEYİCİ (3.78 L.)	—	4 Adet	68,90 \$	82,68 \$	%20
D-15501	Meguiar's	LAST TOUCH SPREY DETAYLI TEMİZLEYİCİ (3.78 LT.)	—	4 Adet	76,96 \$	92,35 \$	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
D-16001	Meguiar's	LASTİK PARLATICI (3.79 lt.) (SAF KULLANILIR)	—	4 Adet	143,31 \$	171,97 \$	%20
D-16101	Meguiar's	SİLİKONSUZ LASTİK PARLATICI (3.79 lt.) (SAF KULLANILIR)	—	4 Adet	134,73 \$	161,68 \$	%20
D-17001	Meguiar's	ÇOK AMAÇLI PARLATICI (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 2 : 1)	—	4 Adet	284,08 \$	340,90 \$	%20
D-18001	Meguiar's	DERİ TEMİZLEYİCİ VE KORUYUCU LOSYON (3.79 lt.) (SAF KULLANILIR)	—	4 Adet	131,65 \$	157,98 \$	%20
D-180101	Meguiar's	IRON DECON DEMİR TOZU GİDERİCİ (3,79 lt.)	—	4 Adet	238,92 \$	286,70 \$	%20
DRTU10732	Meguiar's	ÇOK AMAÇLI GENEL TEMİZLEYİCİ (TURUNÇGİL KOKULU) (945 ml.)	—	6 Adet	41,98 \$	50,38 \$	%20
DRTU11032	Meguiar's	HYPER WASH KÖPÜKLÜ ŞAMPUAN (KULLANIMA HAZIR) (945 ml.)	—	6 Adet	55,12 \$	66,14 \$	%20
DRTU14332	Meguiar's	JANT TEMİZLEYİCİ VE PARLATICI (945 ml.)	—	6 Adet	43,67 \$	52,40 \$	%20
DRTU15532	Meguiar's	LAST TOUCH SON KAT YÜZEY TEMİZLEYİCİ (945 ml.)	—	6 Adet	31,68 \$	38,02 \$	%20
DRTU17032	Meguiar's	ÇOK AMAÇLI PARLATICI (945 ml.)	—	6 Adet	117,02 \$	140,42 \$	%20
DRTU200232	Meguiar's	DEMİR TOZU GİDERİCİ SPREY KİL (945 ml.)	—	6 Adet	67,10 \$	80,52 \$	%20
M-4001	Meguiar's	VİNİL KAUÇUK TEMİZLEYİCİ KORUYUCU (3.79 lt.)	—	4 Adet	117,02 \$	140,42 \$	%20
D-9916	Meguiar's	DAĞITICI ŞİŞE (473 ml.)	—	12 Adet	8,59 \$	10,31 \$	%20
D-20100	Meguiar's	SPREY ŞİŞE (STANDARD) (M-9911)	—	12 Adet	17,07 \$	20,48 \$	%20
D-110516	Meguiar's	STANDART SPREY ŞİŞE BAŞLIĞI	—	12 Adet	6,15 \$	7,38 \$	%20
D-110542	Meguiar's	KİMYASAL DAYANIKLI SPREY ŞİŞE BAŞLIĞI	—	12 Adet	9,75 \$	11,70 \$	%20
X-1025	Meguiar's	VERSA ANGLE JANT TEMİZLEME FIRÇASI	—	6 Adet	135,36 \$	162,43 \$	%20
X-2000	Meguiar's	WATER MAGNET MİKROFİBER KURULAMA BEZİ (50 cm. X 75 cm.)	—	6 Adet	76,21 \$	91,45 \$	%20
X-2010	Meguiar's	MİKROFİBER SİLME BEZİ (SARI) (40 cm. X 60 cm.)	—	6 Adet	30,53 \$	36,64 \$	%20
X-2020	Meguiar's	MİKROFİBER SİLME BEZİ (SARI) (40 cm. X 60 cm.) (3 ADET)	—	12 Adet	73,78 \$	88,54 \$	%20
X-210200	Meguiar's	HİBRİT ÇİFT YÖNLÜ YIKAMA ELDİVENİ	—	6 Adet	30,74 \$	36,89 \$	%20
X-3002	Meguiar's	MİKROFİBER YIKAMA ELDİVENİ	—	6 Adet	66,46 \$	79,75 \$	%20
X-3080	Meguiar's	MİKROFİBER EL İLE UYGULAMA PEDİ (2'Lİ)	—	6 Adet	30,53 \$	36,64 \$	%20
Sarf Grup							
—	Sarf Grup	PLASTİK KAP + KAPAK TAKIM 145 ML	—	1456 Adet	0,16 \$	0,19 \$	%20
—	Sarf Grup	PLASTİK KAP + KAPAK TAKIM 250 ML	—	840 Adet	0,17 \$	0,20 \$	%20
—	Sarf Grup	PLASTİK KAP + KAPAK TAKIM 600 ML	—	500 Adet	0,23 \$	0,28 \$	%20
—	Sarf Grup	PLASTİK KAP + KAPAK TAKIM 1100 ML	—	560 Adet	0,34 \$	0,41 \$	%20
—	Sarf Grup	ARİSTO SÜZGEÇ 190 MİKRON	—	1000 Adet	39,00 \$	46,80 \$	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
—	Sarf Grup	ARİSTO SÜZGEÇ 125 MİKRON	—	1000 Adet	48,50 \$	58,20 \$	%20
—	Sarf Grup	ERA SOLUNUM MASKESİ 7210 AC FFP2 V NR D	—	1 Adet	Fiyat sorunuz	Fiyat sorunuz	%20
—	Sarf Grup	ERA FFP2 C200 ERA D KONİK TOZ MASKESİ	—	1 Adet	Fiyat sorunuz	Fiyat sorunuz	%20
—	Sarf Grup	ERA 6210 VENTİLLİ FFP2 D KONİK TOZ MASKESİ	—	15 Adet	0,52 \$	0,62 \$	%20
—	Sarf Grup	MASTER FORCE ELDİVEN TURUNCU 50Lİ	—	20 Adet	7,21 \$	8,65 \$	%20
—	Sarf Grup	VULCON TULUM BEYAZ S/M/L/XL/XXL	—	1 Adet	3,12 \$	3,74 \$	%20
—	Sarf Grup	VOLCON TULUM MAVİ S/M/L/XL/XXL	—	1 Adet	3,12 \$	3,74 \$	%20
—	Sarf Grup	DUPONT TYWEK EXPERT TULUM S/M/L/XL/XXL	—	1 Adet	5,85 \$	7,02 \$	%20
—	Sarf Grup	YUMUŞAK ARA TABAN 150 MM	—	1 Adet	₺100,00	₺120,00	%20
—	Sarf Grup	ZIMPARA TABANI 150MM İTHAL	—	1 Adet	2,35 \$	2,82 \$	%20
—	Sarf Grup	MATLAŞTIRMA KEÇESİ GRİ	—	20 Adet	0,50 \$	0,60 \$	%20
—	Sarf Grup	MATLAŞTIRMA KEÇESİ KIRMIZI	—	20 Adet	0,50 \$	0,60 \$	%20
—	Sarf Grup	GRİN MICRO P3000 TRYZACH VELCRO DİSK SÜNGER ZIMP 150ML	—	40 Adet	2,85 \$	3,42 \$	%20
—	Sarf Grup	ORİENT MANDALLI TAKOZ SARI	—	1 Adet	2,37 \$	2,84 \$	%20
—	Sarf Grup	CARWELL YAYLI SİYAH TAKOZ 70X198MM	—	1 Adet	24,00 \$	28,80 \$	%20
—	Sarf Grup	150MM POLİÜRETAN EL TAKOZU	—	1 Adet	3,10 \$	3,72 \$	%20
—	Sarf Grup	SUNMIGHT SUNFOAM TRİZACT P1000-P1500-P2000-P3000	—	1 Adet	1,30 \$	1,56 \$	%20
—	Sarf Grup	SÜNGER ZIMPARA 115*140*5 MM SÜPER FİNE	—	1 Adet	0,90 \$	1,08 \$	%20
—	Sarf Grup	SÜNGER ZIMPARA 115*140*5 MM FİNE	—	1 Adet	0,90 \$	1,08 \$	%20
—	Sarf Grup	MAX EXTRA SICAK HAVA TABANCASI MX2322	—	1 Adet	23,50 \$	28,20 \$	%20
—	Sarf Grup	RODEX SICAK HAVA TABANCASI 303A	—	1 Adet	19,90 \$	23,88 \$	%20
—	Sarf Grup	RODEX POLİSAJ MAKİNESİ 1485 150MM 950W 21MM EKSANTRİK	—	1 Adet	105,00 \$	126,00 \$	%20
—	Sarf Grup	RODEX POLİSAJ MAKİNESİ 1491 180MM 1000-3000 1200W	—	1 Adet	76,00 \$	91,20 \$	%20
—	Sarf Grup	MAX EXTRA MX6190 DİKEY POLİSAJ MAKİNASI	—	1 Adet	49,34 \$	59,21 \$	%20
—	Sarf Grup	MAX EXTRA POLİSAJ MAKİNASI MX6165	—	1 Adet	50,00 \$	60,00 \$	%20
—	Sarf Grup	ARİSTO HAVA RENDE ZIMPARA MAKİNASI 70*198MM AS-7198	—	1 Adet	145,00 \$	174,00 \$	%20
—	Sarf Grup	ARİSTO ELEKTRİKLİ ZIMPARA MAK. 150MM ES-150CV (SORBİT)	—	1 Adet	148,00 \$	177,60 \$	%20
—	Sarf Grup	SİLİKON/MASTİK TABANCASI (METAL)	—	1 Adet	5,00 \$	6,00 \$	%20
—	Sarf Grup	ARİSTO ARAÇ MASKELEME FOLYOSU 4X120 MAVİ-BEYAZ	—	1 Adet	20,00 \$	24,00 \$	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
—	Sarf Grup	ARAÇ MASKELEME FOLYOSU 4X120 MAVİ-BEYAZ	—	1 Adet	20,00 \$	24,00 \$	%20
—	Sarf Grup	HİŞİR ÖRTÜ 20M2	—	25 Adet	₺32,50	₺39,00	%20
—	Sarf Grup	ARİSTO 10MM ŞERİT MASTİK 16M.	—	1 Adet	14,00 \$	16,80 \$	%20
—	Sarf Grup	ARİSTO 8MM ŞERİT MASTİK 16M.	—	1 Adet	14,00 \$	16,80 \$	%20
—	Sarf Grup	KÖPÜK MASKELEME SÜNGERİ BOSS AUTO X-FOAM	—	1 Adet	15,50 \$	18,60 \$	%20
—	Sarf Grup	SPARK 2308 (40*40) KADİFE GEN.TEM.BEZİ 60GR	—	12 Adet	₺63,00	₺75,60	%20
—	Sarf Grup	SPARK 2309 (40*40) SPARK MİK. CAM BEZİ	—	12 Adet	₺56,00	₺67,20	%20
—	Sarf Grup	SPARK 2310 (50*60) BÜYÜK GENEL TEM. BEZİ	—	12 Adet	₺93,80	₺112,56	%20
—	Sarf Grup	SPARK 2311 (50*70) BÜYÜK CAM BEZİ	—	12 Adet	₺109,20	₺131,04	%20
—	Sarf Grup	SPARK 2313 (50*70) MİK. KARELİ TEM.BEZİ	—	12 Adet	₺126,00	₺151,20	%20
—	Sarf Grup	SPARK 3350 (40*40) MİK. GEN.LAZER KESİM TEM.BEZİ	—	12 Adet	₺47,60	₺57,12	%20
—	Sarf Grup	SPARK 2315 (40*60) MİK. OTO KURULAMA BEZİ GRİ PÜSKÜLLÜ	—	1 Adet	₺294,00	₺352,80	%20
—	Sarf Grup	SPARK 6310 (50*60) PROF. OTO BEZİ GÜDERİ TAŞLANMIŞ	—	1 Adet	₺201,60	₺241,92	%20
—	Sarf Grup	SPARK 6330 (50*60) PROF. OTO BEZİ GÜDERİ	—	1 Adet	₺224,00	₺268,80	%20
—	Sarf Grup	SPARK 2317 (60*90) JUMBO MİK. KURULAMA HAVLUSU	—	1 Adet	₺196,00	₺235,20	%20
—	Sarf Grup	SPARK 3320 (40*40) GENEL TEMİZLİK BEZİ	—	12 Adet	₺26,60	₺31,92	%20
—	Sarf Grup	SPARK 7050 MİKROFİBER PÜSKÜLLÜ OTO ELDİVENİ	—	1 Adet	₺119,00	₺142,80	%20
—	Sarf Grup	SPARK 2318 (50*75) PRESTİGE OTO KURULAMA BEZİ	—	1 Adet	₺420,00	₺504,00	%20
—	Sarf Grup	SPARK 2316 PROF OTO KURULAMA HAVLUSU	—	1 Adet	₺504,00	₺604,80	%20
—	Sarf Grup	SPARK 5340 (40*60) SPARK WAFFLE OTO CAM BEZİ	—	12 Adet	₺133,00	₺159,60	%20
—	Sarf Grup	BOYA TUTUCU YEŞİL FİLTRE 0,75x20m G3	—	1 Adet	38,40 \$	46,08 \$	%20
—	Sarf Grup	BOYA TUTUCU YEŞİL FİLTRE 0,65x20m G3	—	1 Adet	33,26 \$	39,91 \$	%20
—	Sarf Grup	FİRİN MASKELEME SIVIS 5/1 LT	—	1 Adet	₺340,00	₺408,00	%20
—	Sarf Grup	GRİN VELCRO P60 450*70MM GOLD RENDE ZIMPARA	—	25 Adet	0,35 \$	0,42 \$	%20
—	Sarf Grup	GRİN VELCRO P80 450*70MM GOLD RENDE ZIMPARA	—	25 Adet	0,35 \$	0,42 \$	%20
—	Sarf Grup	GRİN VELCRO P120 450*70MM GOLD RENDE ZIMPARA	—	50 Adet	0,35 \$	0,42 \$	%20
—	Sarf Grup	GRİN VELCRO P180 450*70MM GOLD RENDE ZIMPARA	—	50 Adet	0,35 \$	0,42 \$	%20
—	Sarf Grup	GRİN VELCRO P220 450*70MM GOLD RENDE ZIMPARA	—	50 Adet	0,35 \$	0,42 \$	%20
—	Sarf Grup	GRİN VELCRO P320 450*70MM GOLD RENDE ZIMPARA	—	50 Adet	0,35 \$	0,42 \$	%20
—	Sarf Grup	GRİN NET VELCRO P80 70*420MM SERAMİK RENDE ZIMPARA	—	25 Adet	0,55 \$	0,66 \$	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
—	Sarf Grup	GRİN NET VELCRO P120 70*420MM SERAMİK RENDE ZIMPARA	—	50 Adet	0,55 \$	0,66 \$	%20
—	Sarf Grup	GRİN NET VELCRO P180 70*420MM SERAMİK RENDE ZIMPARA	—	50 Adet	0,55 \$	0,66 \$	%20
—	Sarf Grup	GRİN NET VELCRO P220 70*420MM SERAMİK RENDE ZIMPARA	—	50 Adet	0,55 \$	0,66 \$	%20
—	Sarf Grup	GRİN NET VELCRO P320 70*420MM SERAMİK RENDE ZIMPARA	—	50 Adet	0,55 \$	0,66 \$	%20
—	Sarf Grup	STAR KESTİRME FIRÇA NO:1	—	12 Adet	₺27,90	₺33,48	%20
—	Sarf Grup	STAR KESTİRME FIRÇA NO:1.5	—	12 Adet	₺33,50	₺40,20	%20
—	Sarf Grup	STAR KESTİRME FIRÇA NO:2	—	12 Adet	₺46,00	₺55,20	%20
—	Sarf Grup	STAR KESTİRME FIRÇA NO:2.5	—	12 Adet	₺53,90	₺64,68	%20
—	Sarf Grup	STAR KESTİRME FIRÇA NO:3	—	12 Adet	₺64,50	₺77,40	%20
—	Sarf Grup	STAR KESTİRME FIRÇA NO:4	—	12 Adet	₺86,50	₺103,80	%20
—	Sarf Grup	SES KESİCİ ZİFT LEVHA 2.4MM 450*500	—	1 Adet	2,60 \$	3,12 \$	%20
—	Sarf Grup	TORNADO PRO STOPER GÖVDE	—	1 Adet	₺110,00	₺132,00	%20
—	Sarf Grup	TORNADO PRO HAVA UCU	—	1 Adet	₺27,00	₺32,40	%20
—	Sarf Grup	TORNADO PRO DİŞİ UÇ	—	1 Adet	₺27,00	₺32,40	%20
—	Sarf Grup	TORNADO PRO ERKEK UÇ	—	1 Adet	₺27,00	₺32,40	%20
—	Sarf Grup	KELEBEK UÇ	—	1 Adet	₺8,00	₺9,60	%20
—	Sarf Grup	MUMLU BEZ	—	100 Adet	₺15,80	₺18,96	%20
—	Sarf Grup	MASKELEME FOLYO BİÇAĞI	—	1 Adet	Fiyat sorunuz	Fiyat sorunuz	%20
—	Sarf Grup	ARİSTO 2İN1 RÖTÜŞ KALEMİ	—	100 Adet	₺40,80	₺48,96	%20
—	Sarf Grup	ARİSTO RÖTÜŞ ŞİŞESİ 20ML	—	100 Adet	₺19,80	₺23,76	%20
—	Sarf Grup	ARİSTO E-LİGH 3RENK KONTROL LAMBASI	—	1 Adet	₺4.200,00	₺5.040,00	%20
—	Sarf Grup	METAL BOYA KARTI BEYAZ-GRİ	—	1 Adet	₺19,50	₺23,40	%20
—	Sarf Grup	TEMİZLİK KİLİ	—	1 Adet	₺210,00	₺252,00	%20
SATA							
1200229	SATA	jet X HVLP 1.3 O (Speed) DIGITAL 1 ad.	—	—	1.587,66 €	1.905,20 €	%20
1200188	SATA	jet X HVLP 1.3 I (Control) DIGITAL 1 ad.	—	—	1.587,66 €	1.905,20 €	%20
1200104	SATA	jet X HVLP 1.2 I (Control) DIGITAL 1 ad.	—	—	1.587,66 €	1.905,20 €	%20
1200211	SATA	jet X HVLP 1.3 O (Speed) BASIC 1 ad.	—	—	1.202,41 €	1.442,89 €	%20
1200170	SATA	jet X HVLP 1.3 I (Control) BASIC 1 ad.	—	—	1.202,41 €	1.442,89 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
1200097	SATA	jet X HVLP 1.2 I (Control) BASIC 1 ad.	—	—	1.202,41 €	1.442,89 €	%20
1200237	SATA	jet X HVLP 1.3 O (Speed) DIGITAL pro 1 ad.	—	—	1.747,50 €	2.096,99 €	%20
1200196	SATA	jet X HVLP 1.3 I (Control) DIGITAL pro 1 ad.	—	—	1.747,50 €	2.096,99 €	%20
1200112	SATA	jet X HVLP 1.2 I (Control) DIGITAL pro 1 ad.	—	—	1.747,50 €	2.096,99 €	%20
1200500	SATA	jet X RP 1.3 O (Speed) DIGITAL 1 ad.	—	—	1.587,66 €	1.905,20 €	%20
1200469	SATA	jet X RP 1.3 I (Control) DIGITAL 1 ad.	—	—	1.587,66 €	1.905,20 €	%20
1200493	SATA	jet X RP 1.3 O (Speed) BASIC 1 ad.	—	—	1.202,41 €	1.442,89 €	%20
1200451	SATA	jet X RP 1.3 I (Control) BASIC 1 ad.	—	—	1.202,41 €	1.442,89 €	%20
1200518	SATA	jet X RP 1.3 O (Speed) DIGITAL pro 1 ad.	—	—	1.747,50 €	2.096,99 €	%20
1200477	SATA	jet X RP 1.3 I (Control) DIGITAL pro 1 ad.	—	—	1.747,50 €	2.096,99 €	%20
1200245	SATA	jet X HVLP 1.3 O (Speed) DIGITAL ready 1 ad.	—	—	1.323,05 €	1.587,66 €	%20
1200203	SATA	jet X HVLP 1.3 I (Control) DIGITAL ready 1 ad.	—	—	1.323,05 €	1.587,66 €	%20
1200120	SATA	jet X HVLP 1.2 I (Control) DIGITAL ready 1 ad.	—	—	1.323,05 €	1.587,66 €	%20
1200526	SATA	jet X RP 1.3 O (Speed) DIGITAL ready 1 ad.	—	—	1.323,05 €	1.587,66 €	%20
1200485	SATA	jet X RP 1.3 I (Control) DIGITAL ready 1 ad.	—	—	1.323,05 €	1.587,66 €	%20
1201996	SATA	SATA adam X [for jet X, except BASIC] 1 ad	—	—	418,18 €	501,82 €	%20
1202001	SATA	SATA adam X pro [for jet X, except BASIC] 1 ad	—	—	530,63 €	636,76 €	%20
1029562	SATA	Satajet 1500 B RP 1 .3mm 1 ad.	—	—	781,86 €	938,23 €	%20
1029702	SATA	Satajet 1500 B RP 1 .4 1 ad.	—	—	781,86 €	938,23 €	%20
1029710	SATA	Satajet 1500 B HVLP 1 .3mm 1 ad.	—	—	784,11 €	940,93 €	%20
1062124	SATA	SATAjet X 5500 HVLP DIGITAL bar nozzle 1.3 O RPS multi-purpose cup 0.6 I / 0.9 I (each 1x), swivel joint 1 ad.	—	—	1.477,61 €	1.773,13 €	%20
1062025	SATA	SATAjet X 5500 HVLP DIGITAL bar nozzle 1.3 I RPS multi-purpose cup 0.6 I / 0.9 I (each 1x), swivel joint 1 ad.	—	—	1.476,43 €	1.771,71 €	%20
1061879	SATA	SATAjet X 5500 HVLP DIGITAL bar nozzle 1.2 I RPS multi-purpose cup 0.6 I / 0.9 I (each 1x), swivel joint 1 ad.	—	—	1.476,43 €	1.771,71 €	%20
1061887	SATA	SATAjet X 5500 HVLP nozzle 1.3 I RPS multi-purpose cup 0.6 I / 0.9 I (each 1x), swivel joint 1 ad.	—	—	1.194,39 €	1.433,26 €	%20
1061952	SATA	SATAjet X 5500 HVLP nozzle 1.3 O RPS multi-purpose cup 0.6 I / 0.9 I (each 1x), swivel joint 1 ad.	—	—	1.194,39 €	1.433,26 €	%20
1061902	SATA	SATAjet X 5500 HVLP nozzle 1.2 I RPS disposable cup 0.6 I / 0.9 I (each 1x), swivel joint 1 ad.	—	—	1.194,39 €	1.433,27 €	%20
1061803	SATA	SATAjet X 5500 RP DIGITAL bar nozzle 1.3 O RPS disposable cup 0.6 I / 0.9 I (each 1x), swivel joint 1 ad.	—	—	1.487,06 €	1.784,47 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
1061647	SATA	SATAjet X 5500 RP DIGITAL bar nozzle 1.2 l RPS multi-purpose cup 0.6 l / 0.9 l (each 1x), swivel joint 1 ad.	—	—	1.487,06 €	1.784,47 €	%20
1061556	SATA	SATAjet X 5500 RP nozzle 1.2 l RPS disposable cup 0.6 l / 0.9 l (each 1x), swivel joint 1 ad.	—	—	1.198,16 €	1.437,80 €	%20
1061564	SATA	SATAjet X 5500 RP nozzle 1.3 l RPS multi-purpose cup 0.6 l / 0.9 l (each 1x), swivel joint 1 ad.	—	—	1.198,16 €	1.437,80 €	%20
1061605	SATA	SATAjet X 5500 RP nozzle 1.3 O RPS disposable cup 0.6 l / 0.9 l (each 1x), swivel joint 1 ad.	—	—	1.191,23 €	1.429,47 €	%20
1096082	SATA	SATAjet X 5500 RP PHASER, nozzle size 1.3 O, with 2 RPS multi-purpose cups 0.6 l / 0.9 l, with swivel joint 1 ad.	—	—	1.742,76 €	2.091,31 €	%20
1096149	SATA	SATAjet X 5500 HVLP PHASER, nozzle size 1.3 l, with 2 RPS multi-purpose cups 0.6 l / 0.9 l 1 ad.	—	—	1.727,54 €	2.073,05 €	%20
149302	SATA	SATAjet 1000 B RP 1.3 1 ad.	—	—	652,32 €	782,78 €	%20
151274	SATA	SATAjet 1000 H RP 1.8 1 ad.	—	—	857,48 €	1.028,97 €	%20
197996	SATA	SATAminijet 4400 B HVLP 0.8 1 ad.	—	—	650,10 €	780,12 €	%20
198077	SATA	SATAminijet 4400 B HVLP SR 1.0 1 ad.	—	—	650,10 €	780,12 €	%20
90381	SATA	SATA 20 B Dizayn Set, 0.5, cam ve pvc kap, hortum ve çnt. 1 ad.	—	—	1.371,25 €	1.645,50 €	%20
65649	SATA	SATA 20 B Tabanca 0.5 , 1 pvc kap (65cc) 1 ad.	—	—	547,74 €	657,29 €	%20
145722	SATA	SATAjet 100 B F HVLP Astar Tabancası 1.7 1 ad.	—	—	652,19 €	782,63 €	%20
145193	SATA	SATAjet 100 B F RP Astar Tabancası 1.6 1 ad.	—	—	537,64 €	645,17 €	%20
145185	SATA	SATAjet 100 B P Polyester Astar Tabancası 1 ad.	—	—	538,01 €	645,61 €	%20
172882	SATA	SATA HRS E Gövde Altı Kaplama Tabancası (Püskürtme borusu ve hortumu bulunmaktadır) 1 ad.	—	—	1.086,37 €	1.303,64 €	%20
1091454	SATA	SATAjet K 1800 spray mix Long 1 ad.	—	—	1.443,27 €	1.731,92 €	%20
1090076	SATA	SATAjet K 1800 spray mix Short 1 ad.	—	—	1.396,31 €	1.675,57 €	%20
93336	SATA	SATAjet 3000 K RP 1.1 1 ad.	—	—	933,18 €	1.119,82 €	%20
132100	SATA	SATAjet 1000 K RP 1.1 1 ad.	—	—	697,51 €	837,01 €	%20
92031	SATA	Boya Bağlantı Borusu 1 ad.	—	—	109,17 €	131,01 €	%20
38265	SATA	Bağlantı Borusu Alt Filtresi 1 ad.	—	—	210,91 €	253,09 €	%20
120840	SATA	Basıncılı Kap 2 litre 1 ad.	—	—	1.049,58 €	1.259,49 €	%20
3525	SATA	24 litrelik kap için manual karıştırıcı 1 ad.	—	—	427,68 €	513,22 €	%20
3913	SATA	48 litrelik kap için manual karıştırıcı 1 ad.	—	—	572,75 €	687,30 €	%20
19869	SATA	Çift Hortum, (9x9) mm çap - 1,2 m uzunluk 1 ad.	—	—	141,11 €	169,33 €	%20
27243	SATA	SATAjet 3000, 2000, 1000, 100, RP, KLC ve LM için Pls. Haz. 1 ad.	—	—	83,54 €	100,25 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
197541	SATA	PVC Hazne QCC 0,125 l (SATAminijet 4400) 1 ad.	—	—	78,82 €	94,59 €	%20
1202043	SATA	1202043 SATA RPS 0.3L 125µ (50set/pk) SATAjet Tabancalara uyumlu	—	—	114,62 €	137,55 €	%20
1202077	SATA	1202077 SATA RPS 0.3L 200µ (50set/pk) SATAjet Tabancalara uyumlu	—	—	114,62 €	137,55 €	%20
1202100	SATA	1202100 SATA RPS 0.6L 125µm (50set/pk)	—	—	131,31 €	157,57 €	%20
1202134	SATA	1202134 SATA RPS 0.6L 200µm (50set/pk)	—	—	131,31 €	157,57 €	%20
1202259	SATA	1202259 SATA RPS 0.9L 125µm (50set/pk)	—	—	169,76 €	203,71 €	%20
1202267	SATA	1202267 SATA RPS 0.9L 200µm (50set/pk)	—	—	169,76 €	203,71 €	%20
1195818	SATA	LCS 0.40 l - the Liner - 125 µm flat sieve [pack of 50 pieces] 50set/pk	—	—	83,95 €	100,74 €	%20
1195826	SATA	LCS 0.40 l - the Liner - 200 µm flat sieve [pack of 50 pieces] 50set/pk	—	—	83,95 €	100,74 €	%20
1195834	SATA	LCS 0.65 l - the Liner - 125 µm flat sieve [pack of 50 pieces] 50set/pk	—	—	96,70 €	116,04 €	%20
1195850	SATA	LCS 0.65 l - the Liner - 200 µm flat sieve [pack of 50 pieces] 50set/pk	—	—	96,70 €	116,04 €	%20
1195868	SATA	LCS 0.85 l - the Liner - 125 µm flat sieve [pack of 50 pieces] 50set/pk	—	—	112,52 €	135,02 €	%20
1195876	SATA	LCS 0.85 l - the Liner - 200 µm flat sieve [pack of 50 pieces] 50set/pk	—	—	112,52 €	135,02 €	%20
131979	SATA	RPS Yedek düz süzgeç, 125 mikron, 0,6&0,9 kap için 100 ad./pk	—	—	148,86 €	178,63 €	%20
131987	SATA	RPS Yedek süzgeç, 200 mikron (0.3 & 0.6 & 0.9L) 100 ad./pk	—	—	129,42 €	155,30 €	%20
1204437	SATA	1204437 SATA RPS Yedek Kapak 0.6L & 0.9L 100 ad./pk	—	—	127,44 €	152,92 €	%20
9886	SATA	Boya tabancası tutma çatalı 1 ad	—	—	40,72 €	48,86 €	%20
40188	SATA	Boya tabancası tutucusu 1 ad	—	—	58,25 €	69,90 €	%20
125211	SATA	RPS Adaptör, Satajet B ve NR 92 ve lwata tabancalar için 1 ad	—	—	59,45 €	71,34 €	%20
125237	SATA	RPS Adaptör, Satajet 90, KLC P ve QCC bağlantı için 1 ad	—	—	59,45 €	71,34 €	%20
125252	SATA	RPS Adaptör, Devilbiss PRI, GTI, GFP, GFV, GFHV 510 1 ad	—	—	59,45 €	71,34 €	%20
127852	SATA	Plastik sıkılabilir şişe, 1lt. 1 ad	—	—	10,79 €	12,95 €	%20
127860	SATA	Sprey şişesi, 1ltr.(Subazlı içerikli Temizleme ürünleri ile kullanımı uygundur.) 1 ad	—	—	59,59 €	71,51 €	%20
144840	SATA	RPS Kap Kutu Muhafaza Standı (Kutular hariç) 1 ad	—	—	80,72 €	96,87 €	%20
38257	SATA	SATA Multiclean 2 Tabanca Yıkama Makinası 1 ad	—	—	6.641,60 €	7.969,92 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
145581	SATA	SATA RCS Turbo Temizlik Makinası 1 ad	—	—	2.627,56 €	3.153,07 €	%20
192518	SATA	SATA clean RCS Compact Temizlik Makinası 1 ad	—	—	1.954,58 €	2.345,49 €	%20
202564	SATA	SATA RCS Micro Temizlik Makinası 1 ad	—	—	1.269,91 €	1.523,89 €	%20
1101659	SATA	SATA Filtre 524, Tek Kademeli 1 ad	—	—	1.004,41 €	1.205,30 €	%20
1100990	SATA	SATA Filtre 544, Çift Kademeli 1 ad	—	—	1.751,67 €	2.102,00 €	%20
1099953	SATA	SATA Filtre 584, Üç Kademeli ve Aktif Karbon İlaveli 1 ad	—	—	2.543,95 €	3.052,74 €	%20
1097999	SATA	SATA 500 Seri İnce Toz Filtre Kartuşu 1 ad	—	—	323,50 €	388,20 €	%20
1098004	SATA	SATA 500 Seri Aktif Karbon Filtre Kartuşu 1 ad	—	—	504,14 €	604,97 €	%20
1098054	SATA	SATA 500 Seri Filtre Seti (1097999 İnce Toz & 1098004 Aktif Karbon Kartuşları) 1 ad	—	—	744,54 €	893,45 €	%20
22160	SATA	SATA Bronz Filtre (Filtre 1. kademesi içindeki) 1 ad	—	—	83,30 €	99,96 €	%20
81810	SATA	SATA İnce Toz Filtre Kartuşu 1 ad	—	—	234,33 €	281,19 €	%20
85373	SATA	SATA Aktif Karbon Filtre Kartuşu 1 ad	—	—	285,59 €	342,71 €	%20
214270	SATA	SATA SIXPACK Filtre Seti (2 Adet İkinci Filtre Kartuşu ve 4 adet Üçüncü Filtre Kartuşu) 1 ad	—	—	1.648,48 €	1.978,18 €	%20
148270	SATA	SATA Filtre 100 Preb için İnce Toz Filtre kartuşu 1 ad	—	—	190,50 €	228,60 €	%20
3988	SATA	SATAjet GR/Z/B Süzgeç (10 adet/paket) 10 ad./ pk	—	—	36,39 €	43,67 €	%20
50195	SATA	SATAjet H Süzgeç (2 adet/paket) 2 ad./ pk	—	—	32,20 €	38,64 €	%20
213819	SATA	SATA Air Vision 5000 Komple Maske Seti (Başlık - Kemer Ünitesi) 1 ad	—	—	1.258,71 €	1.510,45 €	%20
1000124	SATA	SATA Air Vision 5000 Komple Maske Seti (Başlık - Aktif Karbon Filtresi- Kemer Ünitesi) 1 ad	—	—	1.505,78 €	1.806,94 €	%20
1125336	SATA	SATA Vision 2000 Boxset (Başlık - Hortum- Kemer Ünitesi) 1 ad	—	—	1.396,74 €	1.676,09 €	%20
69500	SATA	SATA Vision 2000 Komple Maske Seti (Başlık - Aktif Karbon Filtresi- Kemer Ünitesi) 1 ad	—	—	1.199,04 €	1.438,85 €	%20
13904	SATA	SATA Maske Seti Kömürü (69500 ve 120436 için) 1 ad	—	—	88,29 €	105,94 €	%20
134296	SATA	SATA Air Star A2P3 Kömür Seti Takımı 2 ad	—	—	103,00 €	123,60 €	%20
134262	SATA	SATA Air Star için Ön Filtre 10 ad./pk	—	—	27,98 €	33,58 €	%20
53090	SATA	SATA Antistatik hava hortumu (Çap:9mm - Boy:10m) 1 ad	—	—	414,50 €	497,40 €	%20
27300	SATA	SATA Antistatik hava hortumu 9x3.5mm, DIN8541, max. 20 bar, 50m YENİ (Bağlantı aparatı hariç) 1 ad	—	—	1.340,10 €	1.608,12 €	%20
211540	SATA	SATA adam 2 (Satajet 5000 , 5500 serisine uyumlu) YENİ 1 ad	—	—	411,48 €	493,78 €	%20
160846	SATA	SATA adam 2 (Minijet tabancalar için uyumlu değil) 1 ad	—	—	400,25 €	480,30 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
160879	SATA	SATA adam 2 mini (Minijet tabancalar için uyumlu) 1 ad	—	—	400,25 €	480,30 €	%20
27771	SATA	Mikrometre 1 ad	—	—	132,41 €	158,89 €	%20
13631	SATA	Adaptör 9 mm. 1 ad	—	—	54,67 €	65,60 €	%20
6981	SATA	Adaptör Memesi (5 adet/paket) 5 ad/1pk	—	—	62,52 €	75,02 €	%20
19745	SATA	Döner Mafsal (Dijital Olmayan Tabancalar İçin) 1 ad	—	—	51,38 €	61,66 €	%20
16162	SATA	Döner Mafsal (Dijital Tabancalar için) 1 ad	—	—	51,38 €	61,66 €	%20
1162817	SATA	SATA QMR REGULATOR 1 ad	—	—	128,44 €	154,13 €	%20
9795	SATA	SATA HRS Mum Tabancası Seti 1 ad	—	—	764,72 €	917,67 €	%20
217489	SATA	SATA Dry Jet Kurutma Tabancası (Su Bazlı Boya için) 1 ad	—	—	353,32 €	423,99 €	%20
223008	SATA	Dry Jet Tutma Aparatı (iki adet dry jet ile birlikte) 1 ad	—	—	1.761,57 €	2.113,88 €	%20
59675	SATA	SATA Kutu Açma Makinası 1 ad	—	—	458,23 €	549,88 €	%20
9852	SATA	SATA Viskosite Kabı 4 mm 1 ad	—	—	61,08 €	73,29 €	%20
1203918	SATA	Meme Seti jet X HVLP 1.3 O (Speed) 1 ad.	—	—	257,91 €	309,49 €	%20
1204023	SATA	Meme Seti jet X HVLP 1.2 I (Control) 1 ad.	—	—	257,91 €	309,49 €	%20
1204065	SATA	Meme Seti jet X HVLP 1.3 I (Control) 1 ad.	—	—	257,91 €	309,49 €	%20
1203900	SATA	Meme Seti jet X RP 1.3 O (Speed) 1 ad.	—	—	257,91 €	309,49 €	%20
1204031	SATA	Meme Seti jet X RP 1.3 I (Control) 1 ad.	—	—	257,91 €	309,49 €	%20
1066423	SATA	Meme Seti SATAjet 1500 B RP 1.3 1 ad.	—	—	168,55 €	202,26 €	%20
1066431	SATA	Meme Seti SATAjet 1500 B RP 1.4 1 ad.	—	—	168,55 €	202,26 €	%20
1066449	SATA	Meme Seti SATAjet 1500 B HVLP 1.3 1 ad.	—	—	170,37 €	204,45 €	%20
1066457	SATA	Meme Seti SATAjet 1500 B HVLP 1.4 1 ad.	—	—	170,37 €	204,45 €	%20
1063643	SATA	Meme Seti SATAjet X 5500 HVLP 1,3O 1 ad.	—	—	258,55 €	310,26 €	%20
1063635	SATA	Meme Seti SATAjet X 5500 HVLP 1,3 I 1 ad.	—	—	258,55 €	310,26 €	%20
1063552	SATA	Meme Seti SATAjet X 5500 RP 1,3 I 1 ad.	—	—	258,55 €	310,26 €	%20
1063594	SATA	Meme Seti SATAjet X 5500 RP 1,3 O 1 ad.	—	—	258,55 €	310,26 €	%20
210971	SATA	Meme Seti SATAjet 5000 B HVLP WSB 1 ad.	—	—	252,45 €	302,94 €	%20
210989	SATA	Meme Seti SATAjet 5000 B HVLP 1,3 1 ad.	—	—	252,45 €	302,94 €	%20
211011	SATA	Meme Seti SATAjet 5000 B HVLP 1,4 1 ad.	—	—	252,45 €	302,94 €	%20
210286	SATA	Meme Seti SATAjet 5000 B RP 1,3 1 ad.	—	—	252,45 €	302,94 €	%20
210294	SATA	Meme Seti SATAjet 5000 B RP 1,4 1 ad.	—	—	252,45 €	302,94 €	%20
166983	SATA	Meme Seti SATAjet 4000 B HVLP WSB 1 ad.	—	—	257,91 €	309,49 €	%20
166942	SATA	Meme Seti SATAjet 4000 B HVLP 1,3 1 ad.	—	—	257,91 €	309,49 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
166967	SATA	Meme Seti SATAjet 4000 B HVLP 1,4 1 ad.	—	—	257,91 €	309,49 €	%20
167049	SATA	Meme Seti SATAjet 4000 B RP 1,3 1 ad.	—	—	257,91 €	309,49 €	%20
167056	SATA	Meme Seti SATAjet 4000 B RP 1,4 1 ad.	—	—	257,91 €	309,49 €	%20
132993	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 B HVLP WSB 1 ad.	—	—	254,70 €	305,64 €	%20
132910	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 B HVLP 1,0 1 ad.	—	—	254,70 €	305,64 €	%20
132936	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 B HVLP 1,3 1 ad.	—	—	254,70 €	305,64 €	%20
132944	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 B HVLP 1,4 1 ad.	—	—	254,70 €	305,64 €	%20
132373	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 B RP 1,3 1 ad.	—	—	254,70 €	305,64 €	%20
132381	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 B RP 1,4 1 ad.	—	—	254,70 €	305,64 €	%20
132928	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 B HVLP 1.2 1 ad.	—	—	254,70 €	305,64 €	%20
149161	SATA	Meme Seti SATAjet 1000 B RP 1.3 1 ad.	—	—	170,37 €	204,45 €	%20
145417	SATA	Meme Seti SATAjet 100 B F HVLP 1.7 1 ad.	—	—	133,45 €	160,14 €	%20
145250	SATA	Meme Seti SATAjet 100 B F RP 1.6 1 ad.	—	—	133,45 €	160,14 €	%20
145284	SATA	Meme Seti SATAjet 100 B P 1 ad.	—	—	130,56 €	156,67 €	%20
125609	SATA	Meme Seti Minijet 4 HVLP 0.8 1 ad.	—	—	126,49 €	151,79 €	%20
125682	SATA	Meme Seti Minijet 4 HVLP SR 0.8 1 ad.	—	—	136,77 €	164,12 €	%20
125690	SATA	Meme Seti Minijet 4 HVLP SR 1.0 1 ad.	—	—	136,77 €	164,12 €	%20
125617	SATA	Meme Seti Minijet 4 HVLP 1.0 1 ad.	—	—	126,49 €	151,79 €	%20
201210	SATA	Meme Seti SATAminijet 4400 B HVLP 0.8 1 ad.	—	—	155,92 €	187,11 €	%20
201228	SATA	Meme Seti SATAminijet 4400 B HVLP 1.0 1 ad.	—	—	155,92 €	187,11 €	%20
201244	SATA	Meme Seti SATAminijet 4400 B HVLP SR 0.8 1 ad.	—	—	155,92 €	187,11 €	%20
201251	SATA	Meme Seti SATAminijet 4400 B HVLP SR 1.0 1 ad.	—	—	155,92 €	187,11 €	%20
126441	SATA	Meme Seti Econoline 1.3 mm 1 ad.	—	—	107,22 €	128,67 €	%20
4101	SATA	Meme Seti SATAjet B 1.7 E 1 ad.	—	—	163,84 €	196,61 €	%20
4127	SATA	Meme Seti SATAjet MSB 1 ad.	—	—	163,84 €	196,61 €	%20
141697	SATA	Meme Seti SATAjet 1000 K RP 1.7 mm (Kimyasal Dirence Dayanıklı) 1 ad.	—	—	299,11 €	358,94 €	%20
134676	SATA	Meme Seti SATAgraph 3 0.65 1 ad.	—	—	166,71 €	200,05 €	%20
23663	SATA	Meme Seti SATAjet H 1.5EH 1 ad.	—	—	163,84 €	196,61 €	%20
23697	SATA	Meme Seti SATAjet H MSH 1 ad.	—	—	163,84 €	196,61 €	%20
23689	SATA	Meme Seti SATAjet H 2.0 EH 1 ad.	—	—	163,84 €	196,61 €	%20
153379	SATA	Meme Seti SATAjet 1000 H RP 2.0 1 ad.	—	—	164,06 €	196,87 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
151621	SATA	Meme Seti SATAjet 1000 H RP 1.8 1 ad.	—	—	164,06 €	196,87 €	%20
151613	SATA	Meme Seti SATAjet 1000 H RP 1.6 1 ad.	—	—	164,06 €	196,87 €	%20
92494	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 K RP 0.8 1 ad.	—	—	232,87 €	279,44 €	%20
92502	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 K RP 1.1 1 ad.	—	—	232,87 €	279,44 €	%20
92510	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 K RP 1.3 1 ad.	—	—	232,87 €	279,44 €	%20
92528	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 K RP 1.5 1 ad.	—	—	232,87 €	279,44 €	%20
92791	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 K HVLP (former SATAjet K3 HVLP) 1.0 1 ad.	—	—	232,87 €	279,44 €	%20
92809	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 K HVLP (former SATAjet K3 HVLP) 1.2 1 ad.	—	—	232,87 €	279,44 €	%20
132167	SATA	Meme Seti SATAjet 1000 K RP 1.1 1 ad.	—	—	182,46 €	218,96 €	%20
94342	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 A RP (former SATA LP jet K3 RP) 1.3 1 ad.	—	—	302,72 €	363,26 €	%20
94359	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 A RP (former SATA LP jet K3 HVLP) 1.5 1 ad.	—	—	302,72 €	363,26 €	%20
94367	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 A HVLP (former SATA LP jet K3 HVLP) 0.8 1 ad.	—	—	332,86 €	399,43 €	%20
94375	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 A HVLP (former SATA LP jet K3 HVLP) 1.0 1 ad.	—	—	332,86 €	399,43 €	%20
129718	SATA	Meme Seti SATAjet 3000 A HVLP (former SATA LP jet K3 HVLP) 2.0 1 ad.	—	—	332,86 €	399,43 €	%20
3640	SATA	Sızdırmazlık Contası 1 ad	—	—	3,53 €	4,24 €	%20
14605	SATA	Basınç Ayar vidası SATA Tabancaları için 1 ad	—	—	8,56 €	10,27 €	%20
70805	SATA	O-Ring 12 x 1 mm, made of perbunan for K3 spray guns 1 ad	—	—	2,10 €	2,52 €	%20
96875	SATA	PVC insert for paint spray guns with QCC cup connection 1 ad	—	—	1,07 €	1,28 €	%20
131037	SATA	O-Ring 7 x 1 mm SATAminijet 3000 B HVLP, minijet 4 HVLP 1 ad	—	—	2,60 €	3,11 €	%20
1188334	SATA	CCS rings, green, blue, red, black and purple (pack of 5 pieces) [for jet X, jet K] 5 ad/1 pk	—	—	7,28 €	8,73 €	%20
1188912	SATA	SATA quick coupling nipple G 1/4" (female thread) [(pack of 2 pieces)] 2 ad/1 pk	—	—	20,33 €	24,40 €	%20
1197400	SATA	Trigger kit, cpl. [for jet X DIGITAL, DIGITAL pro, DIGITAL ready] 1 ad	—	—	49,01 €	58,82 €	%20
1197418	SATA	Trigger kit, cpl. [for jet X BASIC] 1 ad	—	—	46,34 €	55,61 €	%20
1197426	SATA	Air separation ring [for jet X] 1 ad	—	—	18,51 €	22,22 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
1197434	SATA	Paint needle packing [for jet X] 1 ad	—	—	23,33 €	28,00 €	%20
1197442	SATA	Cage [for jet X] 1 ad	—	—	37,13 €	44,56 €	%20
1197468	SATA	Material flow control [for jet X] 1 ad	—	—	44,84 €	53,81 €	%20
1197484	SATA	Locking screw, cpl. [for jet X] 1 ad	—	—	43,45 €	52,14 €	%20
1197492	SATA	Air piston head [for jet X] 1 ad	—	—	21,67 €	26,01 €	%20
1201508	SATA	Air micrometer, cpl. incl. swivel joint [for jet X] 1 ad	—	—	98,78 €	118,53 €	%20
1201665	SATA	Spindle for round / flat spray control [jet X] 1 ad	—	—	63,14 €	75,77 €	%20
1202712	SATA	Control knob with screw (1 piece) [for jet X] 1 ad	—	—	40,45 €	48,54 €	%20
1203554	SATA	Sealing set [for jet X] 1 ad	—	—	46,66 €	55,99 €	%20
1203562	SATA	Repair set [for jet X] 1 ad	—	—	128,10 €	153,72 €	%20
1204461	SATA	Service unit air axis [jet X] 1 ad	—	—	81,98 €	98,37 €	%20
1206722	SATA	QAC cover with hand rest [for jet X] 1 ad	—	—	19,16 €	22,99 €	%20
1206780	SATA	Kit consisting of coloured marking rings (blue, green) [for jet X] 1 ad	—	—	11,34 €	13,61 €	%20
15438	SATA	Boya İğnesi Contası 1 ad/1 pk.	—	—	19,91 €	23,89 €	%20
19745	SATA	Döner Mafsal - SATAjet 5000B, 4000B, 3000 B, 2000 ve RP için (Dijital Olmayan Tabancalar için) 1 ad/1 pk.	—	—	51,38 €	61,66 €	%20
133934	SATA	Tarak Ayarı Vidası pulu (1pk=3Ad.) (SATAminijet Hariç) 3 ad/1 pk	—	—	6,10 €	7,32 €	%20
133959	SATA	Boya iğnesi ve Hava tetik yayı (SATAminijet hariç) (1set=3 Ad.) 3 ad/1 pk	—	—	20,12 €	24,14 €	%20
133991	SATA	Hava Pistonu (3 Ad/1pk) (240 muadili) 3 ad/1 pk	—	—	8,78 €	10,53 €	%20
140582	SATA	Sızdırmazlık Contası (1pk=5Ad.) 5 ad/1 pk	—	—	21,72 €	26,07 €	%20
211391	SATA	Mikromotre İçin Kilitleme Pistonu (1set=3 Ad.) 3 ad/1 pk	—	—	10,27 €	12,33 €	%20
211409	SATA	CCC Klipsi (Yeşil,Mavi,Kırmızı,Siyah) 4 ad/1 pk	—	—	7,38 €	8,86 €	%20
211433	SATA	Tetik Seti 1 ad/1 pk.	—	—	41,63 €	49,96 €	%20
211441	SATA	Hava kanalı ve yüzüğü (Dijital Tabancalar için)(Döner mafsala uygun) 1 ad/1 pk.	—	—	19,91 €	23,89 €	%20
211458	SATA	Tetik Pim Seti 1 ad/1 pk.	—	—	31,89 €	38,27 €	%20
211466	SATA	Hava Ayar Vidası 1 ad/1 pk.	—	—	55,54 €	66,65 €	%20
211474	SATA	Boya Ayar Vidası ve Sabitleme Vidası 1 ad/1 pk.	—	—	32,96 €	39,55 €	%20
211508	SATA	Sızdırmazlık Halkası (1set=5 Ad.) 5 ad/1 pk	—	—	39,17 €	47,00 €	%20
211516	SATA	Hava kanalı ve yüzüğü (Dijital Tabancalar için)(Döner mafsala ile birlikte) 1 ad/1 pk.	—	—	63,46 €	76,15 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
213025	SATA	Tarak Ayarı Vidası 1 ad/1 pk.	—	—	57,90 €	69,48 €	%20
3988	SATA	Hazne içi Süzgeç (minijet hariç) (1pk=10 Ad) 10 ad./1 pk.	—	—	36,39 €	43,67 €	%20
1011353	SATA	Tetik Seti 1 ad/1 pk.	—	—	37,99 €	45,59 €	%20
1011361	SATA	Tetik Pim Seti 1 ad/1 pk.	—	—	22,05 €	26,45 €	%20
133959	SATA	Boya iğnesi ve Hava tetik yayı (SAT Aminijet hariç) (1set=3 Ad.) 3 ad/1 pk	—	—	20,14 €	24,17 €	%20
1011379	SATA	Mikromotre İçin Kilitleme Vidası (1set=3 Ad.) 3 ad/1 pk	—	—	10,71 €	12,85 €	%20
1011387	SATA	Boya Ayar Vidası ve Sabitleme Vidası 1 ad/1 pk.	—	—	22,90 €	27,48 €	%20
1011395	SATA	Hava Ayar Vidası 1 ad/1 pk.	—	—	41,95 €	50,34 €	%20
1011486	SATA	Kontrol Düğmesi ve Vidası (1pk=2Ad.) 2 ad/1 pk	—	—	36,28 €	43,53 €	%20
143230	SATA	Hava Dağıtım Contası (1pk=3Ad.) 3 ad/1 pk	—	—	22,69 €	27,23 €	%20
1826	SATA	Sızdırmazlık Contası (1pk=4Ad.) 4 ad/1 pk	—	—	22,69 €	27,23 €	%20
27243	SATA	Plastik Hazne -QCC 0,6Lt. (SATAjet 5000, jet 4000, jet 3000, jet 2000 HVLP, jet RP, jet 1000, jet 100) 1 ad/1 pk.	—	—	83,54 €	100,25 €	%20
49395	SATA	Plastik Hazne Kapağı 1 ad/1 pk.	—	—	26,01 €	31,21 €	%20
76018	SATA	Hazne içi Süzgeç (SAT Aminijet hariç) (1pk=100 Ad) 100 ad/1 pk	—	—	241,75 €	290,10 €	%20
76026	SATA	Hazne içi Süzgeç (SAT Aminijet hariç) (1pk=500 Ad) 500 ad/1 pk	—	—	1.061,61 €	1.273,93 €	%20
86843	SATA	Hava Piston Çubuğu 1 ad/1 pk.	—	—	10,17 €	12,20 €	%20
133942	SATA	Tetik Pim Contası 1 ad	—	—	23,86 €	28,64 €	%20
134098	SATA	Hava Bağlantı Vidası (Döner mafsalsız) 1 ad/1 pk.	—	—	13,27 €	15,92 €	%20
211425	SATA	SATAjet 5000 Hava Dağıtım Contası (1pk=3Ad.) 3 ad/1 pk	—	—	22,90 €	27,48 €	%20
211482	SATA	Kontrol Düğmesi ve Vidası (1pk=2Ad.) 2 ad/1 pk.	—	—	34,35 €	41,22 €	%20
211490	SATA	Hava kanalı ve yüzüğü (Dijital Tabancalar için)(Döner mafsallı olmayanlar için) 1 ad/1 pk.	—	—	28,89 €	34,67 €	%20
213769	SATA	Pil Seti 1 ad/1 pk.	—	—	32,53 €	39,04 €	%20
10520	SATA	Boya iğnesi Yayı (SAT Aminijet hariç)(1pk=12Ad.) 12 ad./1 pk.	—	—	14,66 €	17,59 €	%20
17152	SATA	Hava Tetiği Yayı (SAT Aminijet hariç) (1pk=12Ad.) 12 ad./1 pk.	—	—	14,66 €	17,59 €	%20
19745	SATA	Döner Mafsallı - SATAjet 4000B, 3000 B, 2000 ve RP için (Dijital Olmayan Tabancalar için) 1 ad	—	—	51,38 €	61,66 €	%20
27243	SATA	Plastik Hazne -QCC 0,6Lt. (SATAjet 4000, jet 3000, jet 2000 HVLP, jet RP, jet 1000, jet 100) 1 ad	—	—	83,54 €	100,25 €	%20
133967	SATA	Hava ayar vidası ve sabitleyici pim(1pk=3Ad.) 3 ad/1 pk	—	—	9,74 €	11,69 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
165928	SATA	CCC Klipsi (Yeşil,Mavi,Kırmızı,Siyah) 4 ad/1 pk	—	—	6,85 €	8,22 €	%20
165944	SATA	Tarak Ayarı Vidası 1 ad	—	—	59,18 €	71,02 €	%20
165951	SATA	SATAjet 4000 Hava Dağıtım Contası (1pk=3Ad.) 3 ad/1 pk	—	—	24,83 €	29,79 €	%20
165977	SATA	Tetik Seti 1 ad	—	—	30,93 €	37,11 €	%20
165985	SATA	Hava kanalı ve yüzüğü (Dijital Tabancalar için)(Döner mafsala uygun) 1 ad	—	—	20,55 €	24,66 €	%20
165993	SATA	Pil Seti 1 ad	—	—	33,39 €	40,07 €	%20
171207	SATA	SATAjet 4000 B tabanca için dijital ekran 1 ad	—	—	284,02 €	340,83 €	%20
166009	SATA	Tetik Pim Seti 1 ad	—	—	22,15 €	26,58 €	%20
166017	SATA	Hava Ayar Vidası 1 ad	—	—	51,69 €	62,03 €	%20
166025	SATA	Boya Ayar Vidası ve Sabitleme Vidası 1 ad	—	—	32,32 €	38,78 €	%20
166033	SATA	Kontrol Düğmesi ve Vidası (1pk=2Ad.) 2 ad/1 pk	—	—	29,11 €	34,93 €	%20
166116	SATA	Hava kanalı ve yüzüğü (Dijital Tabancalar için)(Döner mafsala olmayanlar için) 1 ad	—	—	29,11 €	34,93 €	%20
16295	SATA	Hazne ve Kapak (SATAjet 20 B, dekor 2000, SATAminijet 4400 B için) 1 ad/1 pk.	—	—	36,81 €	44,18 €	%20
53033	SATA	Hazne ve Kapağı (SATAjet 20 B, dekor 2000, minijet 3000 B HVLP, minijet 4 HVLP, SATAminijet 4400 B için) (1pk=5Ad.) 5 ad/1 pk	—	—	158,17 €	189,81 €	%20
58164	SATA	Cam Hazne 25 ccm ve kapak (SATAjet 20 B, dekor 2000, minijet 3000 B HVLP, minijet 4 HVLP, SATAminijet 4400 B için)(1pk=5ad.) 5 ad/1 pk	—	—	39,70 €	47,64 €	%20
64022	SATA	0,15lt için Alüminyum Kap için Kapak (1pk=3ad) 3 ad/1 pk	—	—	20,12 €	24,14 €	%20
133983	SATA	Hava Bağlantı Parçası (G1/4a) 1 ad/1 pk.	—	—	14,34 €	17,21 €	%20
197418	SATA	CCS Klipsi (Yeşil, Mavi, Kırmızı, Siyah) (4 Adet) 4 ad/1 pk	—	—	8,35 €	10,02 €	%20
197467	SATA	Hava Dağıtım Contası 1 ad/1 pk.	—	—	22,90 €	27,48 €	%20
197558	SATA	SATAminijet için Damla Kontrol Kapağı 1 ad/1 pk.	—	—	21,94 €	26,33 €	%20
198408	SATA	Hava Piston Contası 1 ad/1 pk.	—	—	4,28 €	5,14 €	%20
198473	SATA	Tetik Seti 1 ad/1 pk.	—	—	18,30 €	21,96 €	%20
198523	SATA	Hava Ayar Düğmesi 1 ad/1 pk.	—	—	28,89 €	34,67 €	%20
198549	SATA	Hava Pistonu (1 pk=3Ad.) + Tarak Ayar Vidası 1 ad/1 pk.	—	—	47,41 €	56,89 €	%20
198911	SATA	SATAminijet için Alüminyum Hazne 0.150lt. 1 ad/1 pk.	—	—	60,57 €	72,69 €	%20
199075	SATA	Plastik Hazne Kapağı 1 ad/1 pk.	—	—	17,98 €	21,57 €	%20
199406	SATA	Boya Ayar Vidası ve Sabitleme Sonumu 1 ad/1 pk.	—	—	21,51 €	25,81 €	%20
199414	SATA	Boya İğnesi Contası 1 ad/1 pk.	—	—	19,58 €	23,50 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
199430	SATA	Hava Ayar Vidası 3 ad/1 pk.	—	—	8,78 €	10,53 €	%20
199448	SATA	Hava Pistonu 3 ad/1 pk.	—	—	9,31 €	11,17 €	%20
199455	SATA	Sızdırmazlık Contası (1pk=5Ad.) 5 ad/1 pk.	—	—	21,30 €	25,56 €	%20
199463	SATA	Tetik Pim Seti 1 ad/1 pk.	—	—	9,10 €	10,92 €	%20
199471	SATA	Hava Pistonu (1 pk=3Ad.) 3 ad/1 pk.	—	—	6,53 €	7,83 €	%20
201467	SATA	Boya iğnesi ve Hava tetik yayı (1set=3 Ad.) 3 ad/1 pk.	—	—	19,80 €	23,76 €	%20
200162	SATA	Fan Ayar Düğmesi ve vidası 1 ad/1 pk.	—	—	29,11 €	34,93 €	%20
200220	SATA	Cam Kavanoz Bağlantı Borusu 1 ad/1 pk.	—	—	71,59 €	85,91 €	%20
200238	SATA	Fincan Bağlantı Seti 1 ad/1 pk.	—	—	209,22 €	251,06 €	%20
200907	SATA	Sızdırmazlık Halkası (1set=5 Ad.) 5 ad/1 pk.	—	—	38,42 €	46,10 €	%20
6395	SATA	CCC Klipsi (Yeşil,Mavi,Kırmızı,Siyah) (Dijital Olmayanlar için) 4 ad/1 pk	—	—	7,28 €	8,73 €	%20
89771	SATA	Tarak Ayarı Vidası 1 ad	—	—	54,69 €	65,62 €	%20
97824	SATA	Hava Dağıtım Contası (3 'lü paket) 3 ad/1 pk	—	—	23,12 €	27,74 €	%20
133850	SATA	Tetik Seti 1 ad	—	—	29,75 €	35,70 €	%20
133876	SATA	Hava kanalı ve yüzüğü (Dijital Tabancalar için)(Döner mafsallı olmayanlar için) 1 ad	—	—	20,12 €	24,14 €	%20
133926	SATA	Tetik Pim Seti (SATA minijet Hariç) 1 ad	—	—	22,05 €	26,45 €	%20
133975	SATA	Hava Bağlantı Kanalı 1 ad	—	—	28,89 €	34,67 €	%20
134015	SATA	Hava Ayarı 1 ad	—	—	52,87 €	63,44 €	%20
134023	SATA	Boya Miktar Ayar Vidası Somunu 1 ad	—	—	31,89 €	38,27 €	%20
134031	SATA	Fan Ayar Düğmesi ve vidası 1 ad	—	—	29,00 €	34,80 €	%20
134056	SATA	Dar ve Geniş Ayar Düğmesi 1 ad	—	—	66,56 €	79,88 €	%20
143834	SATA	Kafa içi sızdırmazlık Contası (1pk=5Ad.)SATAjet 3000, 2000, SATAjet RP) 5 ad/1 pk	—	—	40,02 €	48,03 €	%20
82552	SATA	Hava Pistonu Tamir Takımı 1 ad	—	—	59,29 €	71,14 €	%20
82636	SATA	Conta Tutucu 1 ad	—	—	47,73 €	57,27 €	%20
3657	SATA	Kontrol Başlığı 1 ad	—	—	25,47 €	30,56 €	%20
64071	SATA	Tespit Contası 1 ad	—	—	71,07 €	85,28 €	%20
64709	SATA	Kol Düzeneği 1 ad	—	—	68,08 €	81,69 €	%20
64865	SATA	Kontrol Pistonu 1 ad	—	—	353,24 €	423,89 €	%20
64873	SATA	Kapatma Başlığı 1 ad	—	—	49,82 €	59,79 €	%20
64881	SATA	Kontrol Başlığı 1 ad	—	—	80,49 €	96,59 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
74179	SATA	Plastik Ara Parça 1 ad	—	—	18,40 €	22,08 €	%20
80598	SATA	Tespit Contası (Metal Halka ve 2 Kapak İlaveli) 1 ad	—	—	77,05 €	92,46 €	%20
91959	SATA	Tetik Pimi (SATAjet 3000 K, jet K3, jet 1000, jet 100) 1 ad	—	—	11,66 €	14,00 €	%20
130492	SATA	Tetik ve Tetik Pim Seti 1 ad	—	—	37,99 €	45,59 €	%20
139188	SATA	Boya Ayar Vidası ve Sabitleme Sonumu 1 ad	—	—	22,90 €	27,48 €	%20
139964	SATA	Hava Ayar Vidası (SATAjet 3000 K, SATAjet 1000, SATAjet 100) 1 ad	—	—	41,95 €	50,34 €	%20
140574	SATA	Fan Ayar Düğmesi ve vidası 1 ad	—	—	35,53 €	42,64 €	%20
92056	SATA	Tetik ve Tetik Pim Seti(SATA jet 3000 K, jet K3) 1 ad	—	—	37,99 €	45,59 €	%20
92767	SATA	92767 EAXX SATAJET 3000 K K3 REPAIR KIT 1 ad	—	—	91,82 €	110,18 €	%20
92619	SATA	Boya Miktar Ayar Vidası, 3000 K RP için 1 ad	—	—	21,30 €	25,56 €	%20
92742	SATA	Tarak Ayar Vidası+Düğmesi (SATAjet 3000 K, jet K3) 1 ad	—	—	65,17 €	78,21 €	%20
93526	SATA	Boya Bağlantı Parçası (Paslanmaz Çelik) (SATAjet 3000 K, jet K3) 1 ad	—	—	44,29 €	53,14 €	%20
93559	SATA	Boya Geçiş Kanalı (SATAjet 3000 K, jet K3) 1 ad	—	—	58,22 €	69,86 €	%20
130484	SATA	Boya Geçiş Kanalı SATAjet 1000 K 1 ad	—	—	63,46 €	76,15 €	%20
130534	SATA	Satajet 1000 için dağıtım contası (1pk=3Ad.) 3 ad/1 pk	—	—	23,12 €	27,74 €	%20
91140	SATA	Boya Malzemesi için Hızlı Bağlantı Girişi 1 ad	—	—	434,19 €	521,02 €	%20
91157	SATA	Boya Malzemesi için Hızlı Bağlantı Girişi ve Süzgeç(60 msh) 1 ad	—	—	520,96 €	625,16 €	%20
2691	SATA	Aluminyum Kap (1Lt.) ve Kapak (SATAjet/H, LM/H and GR/ H,) 1 ad	—	—	152,82 €	183,38 €	%20
2733	SATA	SATAjet Hazne Kapağı 1 ad	—	—	79,83 €	95,80 €	%20
26120	SATA	SATAjet H Hazne 1 ad	—	—	76,95 €	92,33 €	%20
45286	SATA	Alt Hazne Contası 4 ad/1 pk	—	—	13,91 €	16,69 €	%20
50195	SATA	Süzgeç (1Lt Aluminyum Kap için) (1pk=2Ad.) 2 ad/1 pk	—	—	32,20 €	38,64 €	%20
51680	SATA	Alt Kapak Contası (SATAjet GR-92 LM-92) 4 ad/1 pk	—	—	14,34 €	17,21 €	%20
25874	SATA	Hava Tetiği için O-Ring 1 ad	—	—	3,33 €	3,99 €	%20
78154	SATA	Sonlandırıcı Vida(Hava Ayar Vidası olmayan model için) 1 ad	—	—	6,85 €	8,22 €	%20
44644	SATA	Boya Miktar Ayar Somunu 1 ad	—	—	7,28 €	8,73 €	%20
44669	SATA	Boya Miktar Ayar Yayı 1 ad	—	—	3,53 €	4,24 €	%20
44735	SATA	Dar ve Geniş Ayarı Vidası 1 ad	—	—	3,00 €	3,60 €	%20
44818	SATA	Hava Ayar Yayı 1 ad	—	—	3,53 €	4,24 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
44826	SATA	Hava Pistonu 1 ad	—	—	8,24 €	9,89 €	%20
44834	SATA	Hava Piston Contası 1 ad	—	—	4,28 €	5,14 €	%20
53033	SATA	Hazne ve Kapağı (SATAjet 20 B, dekor 2000, minijet 3000 B HVLP, minijet 4 HVLP için) (1pk=5Ad.) 5 ad/1 pk	—	—	158,17 €	189,81 €	%20
58164	SATA	Cam Hazne 25 ccm ve kapak (SATAjet 20 B, dekor 2000, minijet 3000 B HVLP, minijet 4 HVLP)(1pk=5ad.) 5 ad/1 pk	—	—	39,70 €	47,64 €	%20
64972	SATA	Hava Ayar Vidası 1 ad	—	—	3,00 €	3,60 €	%20
79905	SATA	Boya Conta ve Yay Seti 1 ad	—	—	14,34 €	17,21 €	%20
95448	SATA	Plastik Hazne Kapağı 1 ad	—	—	18,84 €	22,60 €	%20
95489	SATA	SATA minijet için Damla Kontrol Kapağı 1 ad	—	—	22,47 €	26,97 €	%20
124164	SATA	Dar ve Geniş Ayarı Düğmesi 1 ad	—	—	15,62 €	18,75 €	%20
125146	SATA	Boya Miktar Ayar Düğmesi 1 ad	—	—	15,09 €	18,11 €	%20
125351	SATA	Dar ve Geniş Ayarı 1 ad	—	—	47,41 €	56,89 €	%20
125443	SATA	PVC Hazne QCC 0,125 l (SATAminijet 3000 B HVLP, minijet 4 HVLP) 1 ad	—	—	60,04 €	72,04 €	%20
125948	SATA	SATA minjet için Alüminyum Hazne .150lt. 1 ad	—	—	60,57 €	72,69 €	%20
125955	SATA	Cam Kavanoz Bağlantı Borusu 1 ad	—	—	66,56 €	79,88 €	%20
125963	SATA	Fincan Bağlantı Seti 1 ad	—	—	214,14 €	256,97 €	%20
126276	SATA	Tetik Seti 1 ad	—	—	21,19 €	25,43 €	%20
126292	SATA	Conta Tutucu Seti 1 ad	—	—	16,37 €	19,65 €	%20
127399	SATA	Hava Dağıtım Contası 1 ad	—	—	22,26 €	26,71 €	%20
44792	SATA	Dar ve Geniş Ayarı 1 ad	—	—	44,73 €	53,68 €	%20
26583	SATA	Tetik Vida Contası 1 ad	—	—	2,60 €	3,11 €	%20
70458	SATA	Dağıtım Contası 1 ad	—	—	3,00 €	3,60 €	%20
422	SATA	Teflon Hava Contası 1 ad	—	—	3,53 €	4,24 €	%20
1503	SATA	SATAjet 90/B/H/NR 95 Dar ve Geniş Ayar Vidası 1 ad	—	—	3,00 €	3,60 €	%20
2600	SATA	Meme ucu için Hizmet birimi, dağıtım plakası ve sızdırmazlık halkası(SATAjet/B, H, K ve NR 92 için) 1 ad	—	—	68,06 €	81,68 €	%20
3566	SATA	Giriş Nipel (SATAjet/B) 1 ad	—	—	13,16 €	15,80 €	%20
3657	SATA	SATAjet 90/B/H/NR 95 Dar ve Geniş Ayar Düğmesi 1 ad	—	—	25,47 €	30,56 €	%20
3749	SATA	Teflon Hava Conta Vidası 1 ad	—	—	11,66 €	14,00 €	%20
6445	SATA	Boya iğnesi için sızdırmazlık contası ve yayı 1 ad	—	—	20,55 €	24,66 €	%20
6486	SATA	Tetik ve Pim seti 1 ad	—	—	26,54 €	31,85 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
29629	SATA	Piston Çubuğu SATAjet B/H/MCB 1 ad	—	—	10,17 €	12,20 €	%20
49379	SATA	Plastik Hazne 0,6Lt. (SATAjet/B, SATAjet/B-NR95/HVLP, GR) 1 ad	—	—	67,31 €	80,78 €	%20
53603	SATA	Hava Ayarı Düğmesi 1 ad	—	—	49,76 €	59,72 €	%20
54221	SATA	SATAjet 90/B/H Dar ve Geniş Ayarı 1 ad	—	—	37,78 €	45,33 €	%20
61416	SATA	Boya Ayar Vidası ve Sabitleme Sonumu 1 ad	—	—	20,12 €	24,14 €	%20
64766	SATA	Boşluk Bırakıcı (SATAjet/90, LP90, SATAjet /B-NR95 ve SATA 0/164 için) 1 ad	—	—	7,28 €	8,73 €	%20
3574	SATA	SATAjet Tabanca Memesi Yayı 1 ad	—	—	3,53 €	4,24 €	%20
3590	SATA	SATAjet Dağıtım Contası 1 ad	—	—	7,79 €	9,34 €	%20
1594	SATA	Teflon Contası 1 ad	—	—	5,99 €	7,19 €	%20
3764	SATA	Boya Miktar Ayar Vidası 1 ad	—	—	13,27 €	15,92 €	%20
3715	SATA	Boya Miktar Ayar Yayı 1 ad	—	—	3,96 €	4,75 €	%20
3582	SATA	Conta Tutucu Vidası 1 ad	—	—	11,13 €	13,36 €	%20
9720	SATA	SATAjet B Tamir Takımı 1 ad	—	—	83,90 €	100,68 €	%20
3418	SATA	Çinko Plak (İğne Seti İçin) 1 ad	—	—	3,00 €	3,60 €	%20
6973	SATA	Tetik Pimi ve Seti (jet/H-NR92 1 ad	—	—	34,03 €	40,84 €	%20
51839	SATA	Yay Seti (SATAjet/H ve SATAjet/Spray-Mix için) (1pk=12Ad.) 12 ad./1 pk.	—	—	14,66 €	17,59 €	%20
6981	SATA	Hızlı Bağlantı Nipeli (G 1/4) (1pk= 5Ad.) 5 ad/1 pk	—	—	62,52 €	75,02 €	%20
20412	SATA	Basıncılı Kap (Kapak Hariç) (GR/BVD + NAD-92 ve spray master için) 1 ad	—	—	88,93 €	106,72 €	%20
20438	SATA	Emniyet Valfi BVD 1 ad	—	—	29,86 €	35,83 €	%20
20461	SATA	Plastik Hava Borusu (BVD ve Karıştırıcı Kap için) 1 ad	—	—	11,13 €	13,36 €	%20
21014	SATA	Aluminyum Kapak (BVD için) 1 ad	—	—	118,57 €	142,29 €	%20
53777	SATA	Aluminyum Kapak için Hava Bağlantısı (BVD NAD-92 ve Spray-Master için) 1 ad	—	—	9,74 €	11,69 €	%20
54049	SATA	Conta BVD MINI 2lt. İçin)(1pk=4Ad.) 4 ad/1 pk	—	—	14,34 €	17,21 €	%20
64766	SATA	Boşluk Bırakıcı (SATAjet/90, LP90, SATAjet /B-NR95 ve SATA 0/164) 1 ad	—	—	7,28 €	8,73 €	%20
65920	SATA	Komple Kontrol Parçaları-BVD 1 ad	—	—	290,85 €	349,02 €	%20
70664	SATA	Damlama Önleyici (1Pk=10Ad.) 10 ad./1 pk.	—	—	19,91 €	23,89 €	%20
83493	SATA	Basıncılı Kap için Bağlantı 1 ad	—	—	61,53 €	73,84 €	%20
83501	SATA	Basıncılı Kapa için Hava Hortumu ve bağlantı parçaları(SATA Spray-Master için) 1 ad	—	—	70,95 €	85,14 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
120816	SATA	Basınç tahliye vidası (SATA Mini-Set 2 için) 2 ad/1 pk	—	—	70,17 €	84,20 €	%20
9860	SATA	Boya Malzeme Borusu ve 100 mesh süzgeç(SATAjet K3 spray mix, jet 3000 K spray mix) 1 ad	—	—	55,76 €	66,91 €	%20
9878	SATA	SATA mini filte G 1/4 1 ad	—	—	130,32 €	156,39 €	%20
15669	SATA	PVC Hazne 65 ccm (SATAjet 20 B, dekor 2000) 1 ad	—	—	41,84 €	50,21 €	%20
15909	SATA	PVC Hazne Kapağı (SATAjet 20 B, dekor 2000)(65ccm için) 1 ad	—	—	12,63 €	15,15 €	%20
16295	SATA	Hazne ve Kapak (SATAjet 20 B, dekor 2000 için) 1 ad	—	—	36,81 €	44,18 €	%20
32987	SATA	Hava Hortumu 3m, mini hızlı tak çıkar ve nipel (SATAgraph 2 ve SATAjet 20 B için) 1 ad	—	—	77,20 €	92,64 €	%20
35188	SATA	Tetik Pim Yayı (SATAjet 20 B, dekor 2000 için) 1 ad	—	—	4,28 €	5,14 €	%20
35196	SATA	Tetik Pim Contası (SATAjet 20 B, dekor 2000 için) 1 ad	—	—	9,31 €	11,17 €	%20
50807	SATA	Conta Tutucu 1 ad	—	—	14,34 €	17,21 €	%20
62042	SATA	Tabanca Kabzesi (SATAjet 20 B, dekor 2000 için) 1 ad	—	—	11,13 €	13,36 €	%20
62083	SATA	Hava Tüpü (SATAjet 20 B, dekor 2000) 1 ad	—	—	22,90 €	27,48 €	%20
62729	SATA	Sonlandırıcı Vida(SATAjet 20 B, dekor 2000) 1 ad	—	—	7,79 €	9,34 €	%20
62802	SATA	Sıkıştırma Vidası (G 1/8a SATAjet 20 B, dekor 2000) 1 ad	—	—	4,65 €	5,58 €	%20
62869	SATA	Malzeme Ayar Vidası (SATAjet 20 B, dekor 2000) 1 ad	—	—	13,16 €	15,80 €	%20
64758	SATA	O-Ring 8 x 1 mm, Viton green SATAjet 20 B, dekor 2000, automatic spray guns 1 ad	—	—	3,00 €	3,60 €	%20
66928	SATA	Hava Bağlantı adaptörü G1/8a-G1/4a (SATAjet 20 B, dekor 2000 için) 1 ad	—	—	16,37 €	19,65 €	%20
68817	SATA	Meme iğnesi Yayı (SATAjet 20 B, dekor 2000) 1 ad	—	—	3,53 €	4,24 €	%20
69344	SATA	Conta , Yay Seti (SATAjet 20 B, dekor 2000 için) 1 ad	—	—	14,34 €	17,21 €	%20
79913	SATA	Tetik ve Tetik Pim Seti (SATAjet 20 B, dekor 2000, minijet 3 için) 1 ad	—	—	18,30 €	21,96 €	%20
32615	SATA	Hızlı Bağlantı Nipeli (1pk=3Ad.) (SATAGRAPH 2 için) 3 ad/1 pk	—	—	35,16 €	42,19 €	%20
134767	SATA	2.5ml Hazne ve kapak (SATAgraph 1 and 3 için) 1 ad	—	—	53,56 €	64,28 €	%20
134783	SATA	5ml. Altan Hazne ve kapak (SATAgraph 3 için) 1 ad	—	—	69,42 €	83,31 €	%20
134809	SATA	Tetik (SATAgraph 1 için) 1 ad	—	—	38,45 €	46,14 €	%20
138909	SATA	Boya memesi için O-ring kit SATAgraph 1, 2 and 3 (1pk=5Ad.) 5 ad/1 pk	—	—	36,36 €	43,63 €	%20
142638	SATA	Üstten Hazne için O-Ring kit (SATAgraph 1 + 3 için) (1pk=5Ad.) 5 ad/1 pk	—	—	38,15 €	45,78 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
33092	SATA	15 ml Cam Hazne Seti (5 Adet Hazne, 5 Adet Kapak ve 1 tane emiş borusu) (SATAGRAPH 2 için) 5 ad/1 pk	—	—	73,01 €	87,62 €	%20
35964	SATA	İğne Kapağı (SATAGraph 2 için) 1 ad	—	—	32,02 €	38,42 €	%20
36020	SATA	Tetik (SATAGraph 2 için) 1 ad	—	—	55,96 €	67,15 €	%20
134817	SATA	İğne Kapağı (SATAGraph 3 için) 1 ad	—	—	23,94 €	28,73 €	%20
134833	SATA	Arka Kapak (SATAGRAPH 3 için) 1 ad	—	—	91,57 €	109,88 €	%20
134957	SATA	Tetik (SATAGraph 3 için) 1 ad	—	—	91,57 €	109,88 €	%20
61317	SATA	SATA HVLP için Dar ve Geniş Ayar Düğmesi 1 ad	—	—	51,48 €	61,77 €	%20
37788	SATA	Conta (LM.GRZ SATA JET 90) 1 ad	—	—	5,99 €	7,19 €	%20
40774	SATA	İğne Yayı 1 ad	—	—	3,53 €	4,24 €	%20
59667	SATA	SATA Dozenboy Bıçağı 1 ad	—	—	32,32 €	38,78 €	%20
109	SATA	Tabanca Alt Vidası 1 ad	—	—	14,34 €	17,21 €	%20
9209	SATA	Temizlik Fırçası 10 ad./1 pk.	—	—	63,46 €	76,15 €	%20
6007	SATA	Temizlik Fırçası 10 ad./1 pk.	—	—	22,90 €	27,48 €	%20
29280	SATA	Temizlik Fırçası 10 ad./1 pk.	—	—	31,68 €	38,01 €	%20
162628	SATA	SATA Care Set 1 ad	—	—	118,25 €	141,90 €	%20
210468	SATA	Koruyucu Mika (20 Adet/Paket) 20 ad./1 pk.	—	—	111,76 €	134,12 €	%20
210526	SATA	Koruyucu Mika (1000 Adet/Paket) 100 ad./1 pk.	—	—	1.951,44 €	2.341,73 €	%20
211904	SATA	CCS (Color Code System) Kapağı (4 Adet/Paket) 4 ad/1 pk.	—	—	5,84 €	7,00 €	%20
211912	SATA	Hijyenik Yüz Koruyucu (20 Adet/Paket) 20 ad./1 pk.	—	—	58,50 €	70,20 €	%20
213728	SATA	Destek Bandı (10 Adet/Paket) 10 ad./1 pk.	—	—	50,72 €	60,86 €	%20
213736	SATA	Bağlantı Pimi (6 Adet/Paket) 6 ad./1 pk.	—	—	18,85 €	22,62 €	%20
213835	SATA	Yapışkan Bant (1 Adet Uzun/Paket + 2 Adet Kısa/Paket) 1 Uzun + 2 Kısa	—	—	4,94 €	5,92 €	%20
213751	SATA	Hava Regülatörü Tutacağı (1 Adet/1 Paket) 1 ad/1 pk.	—	—	7,93 €	9,52 €	%20
208439	SATA	Kemer (Emniyet Kilidi ile) (1 Adet/1 Paket) 1 ad/1 pk.	—	—	79,00 €	94,80 €	%20
208447	SATA	Kalça Destek Pedi (1 Adet/1 Paket) 1 ad/1 pk.	—	—	10,62 €	12,75 €	%20
208462	SATA	Regülatör Bağlantı Plakası (1 Adet/Paket) 1 ad/1 pk.	—	—	20,20 €	24,24 €	%20
10330	SATA	SATA Vision için Terlemeye karşı suni deri (1pk=10Ad.) 10 ad./1 pk.	—	—	42,64 €	51,17 €	%20
13623	SATA	SATA hızlı tak-çıkart (G 1/4) 1 ad	—	—	23,97 €	28,77 €	%20
13854	SATA	Susturucu 1 ad	—	—	43,24 €	51,89 €	%20
13920	SATA	Maske için Kemer+Toka 1 ad	—	—	67,48 €	80,97 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
21840	SATA	Bağlantı Pimleri (Vision 2000 için) 1 ad	—	—	16,01 €	19,21 €	%20
21865	SATA	Plastik Alt Parça (Vision 2000 için)(1pk=2ad) 2 ad/1 pk	—	—	26,48 €	31,78 €	%20
22947	SATA	Conta (54 x 2,5) mm 1 ad	—	—	5,24 €	6,28 €	%20
27797	SATA	Maske Kömür Seti Koruyucu Camı 1 ad	—	—	58,80 €	70,56 €	%20
35659	SATA	Koruyucu Mika, 6 delikli, 5 'li paket 5 ad/1 pk	—	—	31,72 €	38,06 €	%20
35675	SATA	Koruyucu Mika, 6 delikli, 25 'li paket 25 ad/1 pk	—	—	112,96 €	135,55 €	%20
49114	SATA	Hava Hortumu, 185 cm, çene süngerini ile 1 ad	—	—	74,21 €	89,05 €	%20
49726	SATA	Aktif Karbon Filtresi Cam Koruyucu Plastik Kab 1 ad	—	—	40,55 €	48,66 €	%20
53934	SATA	Aktif Karbon Filtresi Emniyet Adaptörü 1 ad	—	—	50,72 €	60,86 €	%20
53975	SATA	Hose clamp 10.5 GER 1 ad	—	—	3,29 €	3,95 €	%20
56184	SATA	Ön Çene Süngerini 1 ad	—	—	9,28 €	11,13 €	%20
58941	SATA	Hava Regüle düğmeli Kemer Ünitesi (Aktif Karbon Könmürsüz) vision 2000 - Sanayi Tipi 1 ad	—	—	288,16 €	345,79 €	%20
69658	SATA	SATA VISION 2000 Maske İçi Yüz Koruyucu 20 ad./1 pk.	—	—	51,62 €	61,94 €	%20
76299	SATA	Bir Yüzeyi Yapışkanlı Köpük Band (8x25x345) mm 1 ad	—	—	3,59 €	4,31 €	%20
82594	SATA	Başlık 1 ad	—	—	59,40 €	71,28 €	%20
89243	SATA	Başlık Ayar Parçası 1 ad	—	—	27,98 €	33,57 €	%20
89250	SATA	Başlık Askısı (çift) 1 ad	—	—	94,41 €	113,29 €	%20
89268	SATA	Çift Başlık Vidası 1 ad	—	—	26,48 €	31,78 €	%20
89276	SATA	Taşıyıcı Çerçeve 1 ad	—	—	106,98 €	128,37 €	%20
121038	SATA	Hava Hortumu 1850 mm (SATA Vision 2000 için) 1 ad	—	—	116,85 €	140,22 €	%20
56762	SATA	SATA VISION2000 Koruy. Örtü- Gri 1 ad	—	—	123,58 €	148,30 €	%20
61226	SATA	SATA VISION2000 Alın Bölgesi Deri Parça 1 ad	—	—	22,44 €	26,93 €	%20
15511	SATA	Otomatik Ventil 1 ad	—	—	93,21 €	111,85 €	%20
19158	SATA	Manometre (0...10 bar) 1 ad	—	—	59,25 €	71,10 €	%20
22137	SATA	Filtre Koruyucusu 0/124 1 ad	—	—	79,62 €	95,54 €	%20
22160	SATA	Bronz Su Tutucu Filtre(SATA filtre 100, 200, 300 ve 400) 1 ad	—	—	83,30 €	99,96 €	%20
24521	SATA	Bronz Filtre Tutucu ve Conta (SATA 100, 200, 300 and 400) 1 ad	—	—	21,30 €	25,56 €	%20
148239	SATA	Basınç ayar vidası (SATA filtre 100 prep) 1 ad	—	—	240,36 €	288,43 €	%20
148270	SATA	Toz Tutucu Filtre (SATA filter 100 prep) 1 ad	—	—	190,50 €	228,60 €	%20
157362	SATA	Aktif Karbon Filtre (SATA filter 100 prep) 1 ad	—	—	182,89 €	219,47 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
2923	SATA	Hava ve Yağ Filtresi için Yay 1 ad	—	—	9,74 €	11,69 €	%20
2949	SATA	Conta 0/324 için 1 ad	—	—	45,48 €	54,58 €	%20
22046	SATA	Manometre 1 ad	—	—	39,06 €	46,87 €	%20
23804	SATA	Basınç ayar vidası (SATA filtre 300, 400) 1 ad	—	—	96,85 €	116,22 €	%20
24554	SATA	Su tutucu filtre kapağı ve otomatik tahliye valfi (SATA filtre200, 300 ,400) 1 ad	—	—	167,37 €	200,85 €	%20
80457	SATA	Mil (SATA filtre 400 seri için) 1 ad	—	—	60,74 €	72,89 €	%20
96883	SATA	Hava Ayar Somunu 1 ad	—	—	5,35 €	6,42 €	%20
85373	SATA	Aktif Karbon Filtre (SATA filtre 200, 300 ,400 seri) 1 ad	—	—	285,59 €	342,71 €	%20
81810	SATA	Toz Tutucu Filtre (SATA filtre 200, 300 ,400) 1 ad	—	—	234,33 €	281,19 €	%20
17376	SATA	Pirinç Boru için Nikel Kaplı Sabitleme Sonumu (DIN 431 G 1/4) 1 ad	—	—	6,58 €	7,90 €	%20
17384	SATA	Basınç Düşürücü (2 ltr için) 1 ad	—	—	582,75 €	699,31 €	%20
18937	SATA	Basınç Ölçer (SATA Paint Set 10 l için) 1 ad	—	—	52,52 €	63,02 €	%20
18945	SATA	Emniyet Ventili 3 bar (10 ltr için) 1 ad	—	—	126,72 €	152,07 €	%20
18952	SATA	Malzeme çıkışı için Valf 1 ad	—	—	105,03 €	126,04 €	%20
19000	SATA	Taşıma Kolu(SATA Paint Set 10 l) 1 ad	—	—	76,60 €	91,92 €	%20
19018	SATA	Çiftli Basınç Düşürücü (10 ltr için) 1 ad	—	—	758,25 €	909,90 €	%20
19026	SATA	Tekli Basınç Düşürücü 1 ad	—	—	494,03 €	592,84 €	%20
19166	SATA	Tank içi basınçlı hava Tahliye Valfi 1 ad	—	—	35,76 €	42,91 €	%20
20677	SATA	Hava Ayar Valfi 1 ad	—	—	84,98 €	101,98 €	%20
22129	SATA	Hava Musluğu 1 ad	—	—	73,84 €	88,61 €	%20
23085	SATA	Emniyet Ventili 2,5 bar (2 ltr için) 1 ad	—	—	126,28 €	151,53 €	%20
24281	SATA	Cover for 10 litre Paint Set, Rilsan, black overlaid, with brackets and T-piece 1 ad	—	—	423,86 €	508,63 €	%20
24315	SATA	Securing handle M 12 for SATA pressure pot 10 l 1 ad	—	—	62,69 €	75,23 €	%20
25890	SATA	Bakır izolasyon Contası 1 ad	—	—	3,44 €	4,13 €	%20
27573	SATA	Emniyet Contası 1 ad	—	—	6,13 €	7,36 €	%20
72561	SATA	Bolt for SATA Paint Set 10 litres 1 ad	—	—	16,31 €	19,57 €	%20
72769	SATA	10 ltr. Kap Kapak Contası 1 ad	—	—	67,03 €	80,43 €	%20
79863	SATA	Hexagon nut 3/8 inch DIN 431, 1.4571 stainless steel, for container lid, pressure pot 10 l 1 ad	—	—	40,55 €	48,66 €	%20
88484	SATA	Valve, complete 1 ad	—	—	132,56 €	159,07 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
120717	SATA	Pressure pot 2 l, f. SATA Mini-Set 2 1 ad	—	—	363,57 €	436,28 €	%20
120725	SATA	Suction tube for SATA Mini-Set 2 1 ad	—	—	54,91 €	65,89 €	%20
120808	SATA	2 ltr. Kap Kapak Contası 4 ad/1 pk	—	—	32,32 €	38,78 €	%20
9472	SATA	24 ltr. Kap Kapak Contası 4 ad/1 pk	—	—	76,00 €	91,21 €	%20
10934	SATA	Teflon tip top vana, 1/2" 1 ad	—	—	107,77 €	129,32 €	%20
146514	SATA	SATA RCS için Hava Hortumu 13mm, 50 cm 1 ad	—	—	122,54 €	147,04 €	%20
13581	SATA	SATA RCS için Çabuk Kaplin 1 ad	—	—	22,79 €	27,35 €	%20
147082	SATA	SATA RCS için Topraklama Kablosu (3 m) 1 ad	—	—	34,41 €	41,29 €	%20
13870	SATA	SATA RCS için Hava Hortumu (1,2 m) 1 ad	—	—	84,83 €	101,80 €	%20
146985	SATA	SATA RCS Tamir Seti 1 ad	—	—	39,05 €	46,86 €	%20
40683	SATA	Hızlı Kesme vanası 1 ad	—	—	285,32 €	342,38 €	%20
40949	SATA	Mekanik zamanlayıcı düzeneği 1 ad	—	—	379,73 €	455,67 €	%20
48330	SATA	Üfleme kontrol vanası ve durulama 1 ad	—	—	131,81 €	158,17 €	%20
17814	SATA	Pompa düzeneği 1 ad	—	—	1.161,77 €	1.394,12 €	%20
59204	SATA	Durulama pompa düzeneği 1 ad	—	—	671,63 €	805,95 €	%20
17780	SATA	Hava valfi 1 ad	—	—	101,74 €	122,09 €	%20
45864	SATA	Hızlı kaplinli emiş borusu düzeneği 1 ad	—	—	295,04 €	354,05 €	%20
41715	SATA	Delikli Taban plakası 1 ad	—	—	185,52 €	222,63 €	%20
38042	SATA	Filtre Pedi 1 ad	—	—	35,46 €	42,55 €	%20
77636	SATA	Durulama cihazı 1 ad	—	—	1.072,60 €	1.287,12 €	%20
40840	SATA	Kapak Tutucu 1 ad	—	—	68,22 €	81,87 €	%20
28209	SATA	Hava Kaynağı bağlantısı 1 ad	—	—	116,25 €	139,50 €	%20
18648	SATA	Manuel Fırça 1 ad	—	—	81,69 €	98,03 €	%20
53942	SATA	Hızlı kaplin nipeli G 1/4 BSP(Hava girişi) 1 ad	—	—	9,63 €	11,56 €	%20
49072	SATA	Temizleme maddesi kabı 15 litrelik (boş) 1 ad	—	—	30,52 €	36,63 €	%20
26815	SATA	Alüminyum hortum emiş için 1 ad	—	—	360,57 €	432,69 €	%20
21188	SATA	Basınç regülatörü, komple 1 ad	—	—	230,41 €	276,49 €	%20
40907	SATA	Yaylı klip 1 ad	—	—	39,05 €	46,86 €	%20
3426	SATA	Tetik Vida Contası 1 ad	—	—	3,21 €	3,85 €	%20
8300	SATA	Emiş Borusu (HKD) 1 ad	—	—	18,10 €	21,72 €	%20
8318	SATA	Sızdırmazlık Contası (HDK ve HRS) 1 ad	—	—	9,13 €	10,95 €	%20
8359	SATA	Malzeme Bağlantı Ucu (HKD1, LM/KK, HRS) 1 ad	—	—	43,39 €	52,07 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
11437	SATA	Sonlandırıcı Vida (HRS ve UBE) 1 ad	—	—	6,64 €	7,96 €	%20
11445	SATA	İğne Sıkıştırıcı Yay (HRS / HRS-E) 1 ad	—	—	3,75 €	4,49 €	%20
11460	SATA	Hava pistonu(HRS) 1 ad	—	—	7,49 €	8,99 €	%20
11494	SATA	Boya iğnesi yuvası ve O-ring (HRS) 1 ad	—	—	17,51 €	21,01 €	%20
11502	SATA	Boya iğnesi 1,5 (HRS için) 1 ad	—	—	35,01 €	42,01 €	%20
11510	SATA	Karıştırma Kapağı (HRS için) 1 ad	—	—	78,40 €	94,08 €	%20
11544	SATA	Boya iğnesi Sıkıştırma Yayı (HRS) 1 ad	—	—	5,24 €	6,28 €	%20
12591	SATA	Üst Tetik Vidası 1 ad	—	—	7,79 €	9,34 €	%20
16071	SATA	Kapı Çubuğu 1100 mm, 8 mm çap 1 ad	—	—	108,77 €	130,53 €	%20
16113	SATA	Naylon Çubuk 1300 mm,8mm çap 1 ad	—	—	68,37 €	82,05 €	%20
16139	SATA	SATA PÜSKÜRTME BORUSU 1 ad	—	—	115,65 €	138,78 €	%20
41806	SATA	Aluminyum Kap 1Lt. HRS için (max:10 bar) 1 ad	—	—	130,91 €	157,10 €	%20
157305	SATA	Tetik HRS , (Nikel Kaplı) 1 ad	—	—	15,09 €	18,11 €	%20
16105	SATA	SATA PLASTİK BORU 150CM 6MMCAP 1 ad	—	—	68,37 €	82,05 €	%20
160689	SATA	SATA adam 2 Dijital Ekran 1 ad	—	—	217,99 €	261,59 €	%20
160788	SATA	SATA adam 2 Bağlantı Parçası (Minijet tabancalara uyumlu değil) (1 Adet/Paket)	—	—	85,08 €	102,09 €	%20
160796	SATA	SATA adam 2 Bağlantı Parçası (Minijet tabancalara uyumlu değil) (2 Adet/Paket) 1 pk	—	—	167,59 €	201,11 €	%20
160861	SATA	SATA adam 2 Bağlantı Parçası (Minijet tabancalar için) 1 ad	—	—	85,08 €	102,09 €	%20
160739	SATA	SATA adam 2 pil kiti 1 ad	—	—	36,49 €	43,79 €	%20
Sika							
251294600	Sika	Sikaflex-265 Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	11,87 €	14,24 €	%20
100039600	Sika	Sikatack Plus Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	12,43 €	14,92 €	%20
260002360	Sika	Sikatack Ultra-fast Siyah 360 ml Sosis	—	12 Adet	9,49 €	11,39 €	%20
250202300	Sika	Sikaflex-221 Beyaz 300 ml Kartuş	—	12 Adet	6,33 €	7,60 €	%20
250202400	Sika	Sikaflex-221 Beyaz 400 ml Sosis	—	12 Adet	6,95 €	8,34 €	%20
250202600	Sika	Sikaflex-221 Beyaz 600 ml Sosis	—	20 Adet	9,21 €	11,05 €	%20
250201300	Sika	Sikaflex-221 Gri 300 ml Kartuş	—	12 Adet	6,33 €	7,60 €	%20
250203400	Sika	Sikaflex-221 Gri 400 ml Sosis	—	12 Adet	6,95 €	8,34 €	%20
250201600	Sika	Sikaflex-221 Gri 600 ml Sosis	—	20 Adet	9,21 €	11,05 €	%20
250200300	Sika	Sikaflex-221 Siyah 300 ml Kartuş	—	12 Adet	6,33 €	7,60 €	%20
250200400	Sika	Sikaflex-221 Siyah 400 ml Sosis	—	12 Adet	6,95 €	8,34 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
250200600	Sika	Sikaflex-221 Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	9,21 €	11,05 €	%20
183838600	Sika	Sikaflex-223 Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	12,71 €	15,25 €	%20
290000600	Sika	Sikaflex-Fix Beyaz 600 ml Sosis	—	20 Adet	8,02 €	9,62 €	%20
295101300	Sika	Sikaflex-Fix Gri 300 ml Kartuş	—	12 Adet	5,20 €	6,24 €	%20
290005600	Sika	Sikaflex-Fix Gri 600 ml Sosis	—	20 Adet	8,02 €	9,62 €	%20
295102300	Sika	Sikaflex-Fix Siyah 300 ml Kartuş	—	12 Adet	5,20 €	6,24 €	%20
290001600	Sika	Sikaflex-Fix Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	8,02 €	9,62 €	%20
250501300	Sika	Sikaflex-252 Beyaz 300 ml Kartuş	—	12 Adet	8,87 €	10,64 €	%20
250501600	Sika	Sikaflex-252 Beyaz 600 ml Sosis	—	20 Adet	12,32 €	14,78 €	%20
250502300	Sika	Sikaflex-252 Siyah 300 ml Kartuş	—	12 Adet	8,87 €	10,64 €	%20
250502600	Sika	Sikaflex-252 Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	12,32 €	14,78 €	%20
251002600	Sika	Sikaflex-260N Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	9,89 €	11,87 €	%20
181940600	Sika	Sikaflex-263 Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	10,11 €	12,13 €	%20
181939600	Sika	Sikaflex-268 Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	11,24 €	13,49 €	%20
181904600	Sika	Sikaflex-515 Beyaz 600 ml Sosis	—	20 Adet	8,59 €	10,31 €	%20
900319600	Sika	Sikaflex-515 Gri 600 ml Sosis	—	20 Adet	8,59 €	10,31 €	%20
100049600	Sika	Sikaflex-515 Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	8,59 €	10,31 €	%20
251401300	Sika	Sikaflex-521 UV Beyaz 300 ml Kartuş	—	12 Adet	8,21 €	9,85 €	%20
100484600	Sika	Sikaflex-521 UV Beyaz 600 ml Sosis	—	20 Adet	11,12 €	13,34 €	%20
182078300	Sika	Sikaflex-521 UV Gri 300 ml Kartuş	—	12 Adet	8,21 €	9,85 €	%20
182078600	Sika	Sikaflex-521 UV Gri 600 ml Sosis	—	20 Adet	11,12 €	13,34 €	%20
181912300	Sika	Sikaflex-521 UV Siyah 300 ml Kartuş	—	12 Adet	8,21 €	9,85 €	%20
181848600	Sika	Sikaflex-521 UV Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	11,12 €	13,34 €	%20
185932300	Sika	Sikaflex-522 Beyaz 300 ml Kartuş	—	12 Adet	8,45 €	10,14 €	%20
186912300	Sika	Sikaflex-522 Gri 300 ml Kartuş	—	12 Adet	8,45 €	10,14 €	%20
184056600	Sika	Sikaflex-545 Beyaz 600 ml Sosis	—	20 Adet	11,56 €	13,87 €	%20
251501600	Sika	Sikaflex-552 Beyaz 600 ml Sosis	—	20 Adet	11,72 €	14,06 €	%20
181911600	Sika	Sikaflex-552 Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	11,72 €	14,06 €	%20
185723400	Sika	SikaPower-320 Gri 400 ml sosis	—	12 Adet	15,62 €	18,74 €	%20
185705400	Sika	SikaPower-1200 Yeşil 400 ml Kartuş	—	12 Adet	47,30 €	56,76 €	%20
185649400	Sika	SikaPower-1277 Kırmızı 400 ml Kartuş	—	12 Adet	85,80 €	102,96 €	%20
182767000	Sika	SikaFlex-268 PowerCure Siyah 600 ml Sosis	—	14 Adet	26,05 €	31,26 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
183476600	Sika	SikaTack ELITE PowerCure Siyah 600 ml Sosis	—	14 Adet	24,86 €	29,83 €	%20
182764000	Sika	PowerCure Tabancası Siyah 1 Adet	—	1 Adet	1.749,00 €	2.098,80 €	%20
182765000	Sika	PowerCure Mixer V-Cut Beyaz 1 Adet	—	50 Adet	3,19 €	3,83 €	%20
182766000	Sika	PowerCure Mixer Adapter Beyaz 1 Adet	—	40 Adet	4,57 €	5,48 €	%20
183847010	Sika	PowerCure Spare Cover - Grey Gri 1 Adet	—	1 Adet	43,78 €	52,54 €	%20
253100600	Sika	Sikasil-AS 70 Siyah 600 ml sosis	—	20 Adet	16,57 €	19,88 €	%20
181908600	Sika	Sikasil-AS 70 Beyaz 600 ml sosis	—	20 Adet	19,57 €	23,48 €	%20
200220490	Sika	Sikasil-AS 785 Siyah 490 ml kartuş	—	8 Adet	49,05 €	58,86 €	%20
182120250	Sika	Sikasil AS-787 SL Beyaz 250 ml kartuş	—	8 Adet	47,96 €	57,55 €	%20
270000600	Sika	Sikalastomer-710 Gri 600 ml sosis	—	25 Adet	9,24 €	11,09 €	%20
270001600	Sika	Sikalastomer-710 Siyah 600 ml sosis	—	25 Adet	9,24 €	11,09 €	%20
185110025	Sika	SikaForce-710 L 35 Bej 25 kg teneke	—	—	7,22 €	8,66 €	%20
100251300	Sika	SikaForce-710 L 35 Bej 300 kg varil	—	—	5,44 €	6,53 €	%20
181781150	Sika	SikaForce-710 L 35 Bej 1500 kg IBC	—	—	4,77 €	5,72 €	%20
980000025	Sika	SikaForce-710 L 100 Bej 25 kg teneke	—	—	7,22 €	8,66 €	%20
100248300	Sika	SikaForce-710 L 100 Bej 300 kg varil	—	—	5,44 €	6,53 €	%20
181782150	Sika	SikaForce-710 L 100 Bej 1500 kg IBC	—	—	4,77 €	5,72 €	%20
980003005	Sika	SikaForce-010 Kahve 5 kg teneke	—	—	15,04 €	18,05 €	%20
980000020	Sika	SikaForce-010 Kahve 20 kg teneke	—	—	14,54 €	17,45 €	%20
185207025	Sika	SikaForce-010 Kahve 250 kg varil	—	—	12,15 €	14,58 €	%20
185144120	Sika	SikaForce-010 Kahve 1200 kg IBC	—	—	12,10 €	14,52 €	%20
980005375	Sika	Sikaforce-420 L 45 / Sikaforce 010 Bej 415 ml kartuş	—	10 Adet	28,31 €	33,97 €	%20
184706250	Sika	SikaFast-555 L03 Gri 250 ml kartuş	—	12 Adet	45,10 €	54,12 €	%20
184705250	Sika	SikaFast-555 L05 Gri 250 ml kartuş	—	12 Adet	45,10 €	54,12 €	%20
185000250	Sika	SikaFast-555 L10 Gri 250 ml kartuş	—	12 Adet	45,10 €	54,12 €	%20
290100250	Sika	Sika Aktivatör 205 Şeffaf 250 ml	—	6 Adet	14,77 €	17,72 €	%20
290101000	Sika	Sika Aktivatör 205 Şeffaf 1000 ml	—	4 Adet	30,08 €	36,10 €	%20
290400250	Sika	Sika Aktivatör-100 Şeffaf 250 ml	—	6 Adet	16,30 €	19,56 €	%20
290400100	Sika	Sika Aktivatör-100 Şeffaf 1000 ml	—	4 Adet	32,16 €	38,59 €	%20
291502030	Sika	Sika Primer 206 G+P Siyah 30 ml	—	24 Adet	7,79 €	9,35 €	%20
291400250	Sika	Sika Primer 206 G+P Siyah 250 ml	—	6 Adet	24,53 €	29,44 €	%20
291400100	Sika	Sika Primer 206 G+P Siyah 1000 ml	—	4 Adet	68,56 €	82,27 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
183293250	Sika	Sika Primer 207 Siyah 250 ml	—	6 Adet	26,60 €	31,92 €	%20
182008250	Sika	Sika Primer-209 D Siyah 250 ml	—	6 Adet	30,85 €	37,02 €	%20
290200250	Sika	Sika Primer 210 Şeffaf 250 ml	—	6 Adet	30,85 €	37,02 €	%20
290612250	Sika	Sika Primer 215 Şeffaf 250 ml	—	6 Adet	29,21 €	35,05 €	%20
290612100	Sika	Sika Primer 215 Şeffaf 1000 ml	—	4 Adet	54,83 €	65,80 €	%20
290810250	Sika	Sika Primer-290 DC Şeffaf 250 ml	—	6 Adet	31,61 €	37,93 €	%20
290810100	Sika	Sika Primer-290 DC Şeffaf 1000 ml	—	4 Adet	60,50 €	72,60 €	%20
291401250	Sika	Sika ADprep Şeffaf 250 ml	—	6 Adet	25,94 €	31,13 €	%20
290200100	Sika	Sika Remover 208 Şeffaf 1000 ml	—	4 Adet	26,16 €	31,39 €	%20
184805025	Sika	Sika Cleaner G+P Uçuk mavi 25 L	—	1 lt	3,48 €	4,18 €	%20
290012001	Sika	Sika Tooling Agent N Şeffaf 1000 ml	—	4 Adet	8,36 €	10,03 €	%20
181809000	Sika	Sika Hand Clean 70'lik kutu	—	6 Adet	18,15 €	21,78 €	%20
240104300	Sika	Manuel (metal) Kartuş Tabancası 1 Adet	—	1 Adet	31,90 €	38,28 €	%20
292200000	Sika	Kartuş Tabancası 1 Adet	—	1 Adet	125,40 €	150,48 €	%20
290113310	Sika	Havalı Kartuş Tabancası (Pistonsuz) 1 Adet	—	1 Adet	391,60 €	469,92 €	%20
291900000	Sika	Sika Jet Flow Gun 1 Adet	—	1 Adet	467,50 €	561,00 €	%20
361000000	Sika	Sika Spray Gun 1 Adet	—	1 Adet	396,00 €	475,20 €	%20
240104600	Sika	Manuel (metal) Sosis Tabancası 1 Adet	—	1 Adet	44,00 €	52,80 €	%20
240101600	Sika	Manuel Sosis Tabancası 1 Adet	—	1 Adet	169,40 €	203,28 €	%20
291600600	Sika	Havalı Sosis Tabancası 1 Adet	—	1 Adet	478,50 €	574,20 €	%20
290105600	Sika	Şarjlı Sosis Tabancası 1 Adet	—	1 Adet	1.210,00 €	1.452,00 €	%20
183400000	Sika	Sika Cleaner PCA (melamin sünger) 1 Adet	—	168 Adet	0,40 €	0,48 €	%20
290104024	Sika	Primer Uygulama Keçesi 24 Adet	—	24 Adet	1,49 €	1,79 €	%20
181808000	Sika	Static Mixer SikaFast-5211NT 1 Adet	—	50 Adet	4,87 €	5,84 €	%20
360100490	Sika	Statik Mikser (3000 serisi) 1 Adet	—	1 Adet	2,37 €	2,84 €	%20
185650012	Sika	Statik Mikser (Sikapower-1277) 1 Adet	—	1 Adet	3,25 €	3,90 €	%20
900354000	Sika	Sikasil AS-785 Kartuş Mixer 1 Adet	—	1 Adet	3,30 €	3,96 €	%20
360201000	Sika	Manuel SikaFast Tabancası (3xxx) 1 Adet	—	1 Adet	396,00 €	475,20 €	%20
291700250	Sika	Manuel SikaFast Tabancası (5xxx) 1 Adet	—	1 Adet	396,00 €	475,20 €	%20
360200000	Sika	Havalı SikaFast Tabancası (3xxx) 1 Adet	—	1 Adet	715,00 €	858,00 €	%20
291750250	Sika	Havalı SikaFast Tabancası (5xxx) 1 Adet	—	1 Adet	715,00 €	858,00 €	%20
184919012	Sika	Standart Kanül 1 Poşet	—	12 Adet	6,16 €	7,39 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
293000000	Sika	Sosis Kanülü 1 Adet	—	1 Adet	0,66 €	0,79 €	%20
292500000	Sika	Primer Fırçası 1 Adet	—	6 Adet	1,82 €	2,18 €	%20
290001000	Sika	Bakalit Kapak 1 Adet	—	1 Adet	15,07 €	18,08 €	%20
290500000	Sika	Tabanca hava regülatörü 1 Adet	—	1 Adet	162,70 €	195,24 €	%20
290500001	Sika	Metal Vidalı Arka Kapak 1 Adet	—	1 Adet	16,50 €	19,80 €	%20
290000000	Sika	Mavi Plastik Vidalı Parça 1 Adet	—	1 Adet	15,40 €	18,48 €	%20
290000001	Sika	Piston 600ml set TR AD 1 Adet	—	1 Adet	154,39 €	185,27 €	%20
290000003	Sika	Mavi Piston - Sosis Tabancası 1 Adet	—	1 Adet	10,78 €	12,94 €	%20
290000002	Sika	Tetik -Havalı Tabanca 1 Adet	—	1 Adet	215,16 €	258,19 €	%20
900314001	Sika	Havalı Tabanca Piston Diyaframı 1 Adet	—	1 Adet	21,07 €	25,28 €	%20
185935300	Sika	Sikaflex-SOLO Siyah 300 ml Kartuş	—	12 Adet	5,30 €	6,36 €	%20
185934400	Sika	Sikaflex-SOLO Siyah 400 ml Sosis	—	12 Adet	5,65 €	6,78 €	%20
185933600	Sika	Sikaflex-SOLO Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	7,80 €	9,36 €	%20
250300300	Sika	Sikaflex-256 Siyah 300 ml Kartuş	—	12 Adet	6,67 €	8,00 €	%20
250300400	Sika	Sikaflex-256 Siyah 400 ml Sosis	—	12 Adet	7,06 €	8,47 €	%20
250300600	Sika	Sikaflex-256 Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	8,93 €	10,72 €	%20
183810600	Sika	SikaTack Drive Siyah 600 ml Sosis	—	20 Adet	10,66 €	12,79 €	%20
250402300	Sika	Sikaflex-227 Siyah 300 ml Kartuş	—	12 Adet	5,03 €	6,04 €	%20
250406300	Sika	Sikaflex-227 Gri 300 ml Kartuş	—	12 Adet	5,03 €	6,04 €	%20
186358290	Sika	Sikaflex-529 Evolut Sarı 290 ml Kartuş	—	12 Adet	9,99 €	11,99 €	%20
186357300	Sika	Sikaflex-529 Evolut Sarı 300 ml Sosis	—	12 Adet	6,64 €	7,97 €	%20
183335025	Sika	SikaFast-1640 Şeffaf 50 ml + 10 ml	—	25 Adet	32,34 €	38,81 €	%20
100341012	Sika	Sikagard-6440 Gri 1 litre	—	12 Adet	9,19 €	11,03 €	%20
100343012	Sika	Sikagard-6440 Siyah 1 litre	—	12 Adet	9,19 €	11,03 €	%20
100342012	Sika	Sikagard-6440 S Siyah 500 ml	—	12 Adet	6,88 €	8,26 €	%20
100339012	Sika	Sikagard-6470 Gri 1 litre	—	12 Adet	12,93 €	15,52 €	%20
100340012	Sika	Sikagard-6470 Siyah 1 litre	—	12 Adet	12,93 €	15,52 €	%20
100337012	Sika	Sikagard-6470 S Gri 500 ml	—	12 Adet	14,19 €	17,03 €	%20
100338012	Sika	Sikagard-6470 S Siyah 500 ml	—	12 Adet	13,86 €	16,63 €	%20
100336012	Sika	Sikagard-6220 Amber 1 litre	—	12 Adet	10,34 €	12,41 €	%20
100335012	Sika	Sikagard-6220 S Amber 500 ml	—	12 Adet	7,04 €	8,45 €	%20
182806300	Sika	Sikaflex-290 DC PRO Siyah 300 ml kartuş	—	12 Adet	13,90 €	16,68 €	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
182806600	Sika	Sikaflex-290 DC PRO Siyah 600 ml sosis	—	20 Adet	21,36 €	25,63 €	%20
295104300	Sika	Sikaflex-291i Siyah 300 ml kartuş	—	12 Adet	13,11 €	15,73 €	%20
295105300	Sika	Sikaflex-291i Beyaz 300 ml kartuş	—	12 Adet	13,11 €	15,73 €	%20
295105600	Sika	Sikaflex-291i Beyaz 600 ml sosis	—	20 Adet	20,79 €	24,95 €	%20
295107300	Sika	Sikaflex-292i Beyaz 300 ml kartuş	—	12 Adet	17,63 €	21,16 €	%20
251102300	Sika	Sikaflex-295 UV Siyah 300 ml kartuş	—	12 Adet	14,69 €	17,63 €	%20
251101300	Sika	Sikaflex-295 UV Beyaz 300 ml kartuş	—	12 Adet	14,69 €	17,63 €	%20
251202600	Sika	Sikaflex-296 Siyah 600 ml sosis	—	20 Adet	21,41 €	25,69 €	%20
250806600	Sika	Sikaflex-298 Kahve 600 ml sosis	—	20 Adet	20,11 €	24,13 €	%20
182323005	Sika	SikaTeak Oil Neutral 5ltTK Şeffaf 5000 ml	—	1 Adet	88,00 €	105,60 €	%20
Standex							
—	Standex	STANDOX ÖN TEMİZLEYİCİ 5/1	—	3 Adet	₺4.590,74	₺5.508,89	%20
—	Standex	STANDOX SİLİKON GİDERİCİ 1/1	—	6 Adet	₺1.194,06	₺1.432,87	%20
—	Standex	STANDOX SİLİKON GİDERİCİ 5/1	—	3 Adet	₺4.670,33	₺5.604,40	%20
—	Standex	STANDOFLEX PLASTİK TEMİZLEYİCİ (ANTİSTATİK) 1/1	—	6 Adet	₺1.620,77	₺1.944,92	%20
—	Standex	STANDOFLEX PLASTİK TEMİZLEYİCİ (ANTİSTATİK) 5/1	—	3 Adet	₺6.050,26	₺7.260,31	%20
—	Standex	STANDOX PE SOFT MACUN 2/1	—	6 Adet	₺2.330,17	₺2.796,20	%20
—	Standex	STANDOX PE FINE MACUN 1/1	—	12 Adet	₺1.464,13	₺1.756,96	%20
—	Standex	STANDOX POLYESTER SPREY ASTAR 1/1	—	6 Adet	₺2.084,01	₺2.500,81	%20
—	Standex	STANDOFLEX PLASTİK MACUN - SİYAH (Sertleştiricisi ile Set) 1140g	—	6 Adet	₺2.425,78	₺2.910,94	%20
U7530	Standex	STANDOX VOC PRO ASTAR BEYAZ 3.5	U7530	3 Adet	₺6.615,49	₺7.938,59	%20
U7530	Standex	STANDOX VOC PRO ASTAR GRI 3.5	U7530	3 Adet	₺6.615,49	₺7.938,59	%20
U7530	Standex	STANDOX VOC PRO ASTAR SİYAH 3.5	U7530	3 Adet	₺6.615,49	₺7.938,59	%20
U7535	Standex	STANDOX VOC PRO ASTAR HIZLANDIRICI 1/1	U7535	6 Adet	₺2.790,99	₺3.349,19	%20
U7540	Standex	STANDOX VOC SYSTEM ASTAR BEYAZ 3.5	U7540	3 Adet	₺7.277,17	₺8.732,60	%20
U7540	Standex	STANDOX VOC SYSTEM ASTAR GRI 3.5	U7540	3 Adet	₺6.552,77	₺7.863,32	%20
U7540	Standex	STANDOX VOC SYSTEM ASTAR SİYAH 3.5	U7540	3 Adet	₺7.277,17	₺8.732,60	%20
U7550	Standex	STANDOX VOC NON-STOP ASTAR A. GRİ 1/1	U7550	6 Adet	₺2.431,04	₺2.917,25	%20
U7550	Standex	STANDOX VOC NON-STOP ASTAR A. GRİ 3.5	U7550	3 Adet	₺8.173,44	₺9.808,13	%20
U7550	Standex	STANDOX VOC NON-STOP ASTAR K.GRİ 3.5	U7550	3 Adet	₺8.173,44	₺9.808,13	%20
U7550	Standex	STANDOX VOC NON-STOP ASTAR BEYAZ 3.5	U7550	3 Adet	₺8.173,44	₺9.808,13	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
U7560	Standex	STANDOX VOC XTRA ASTAR BEYAZ 3.5	U7560	3 Adet	₺7.501,95	₺9.002,34	%20
U7560	Standex	STANDOX VOC XTRA ASTAR GRI 3.5	U7560	3 Adet	₺7.501,95	₺9.002,34	%20
U7560	Standex	STANDOX VOC XTRA ASTAR SİYAH 3.5	U7560	3 Adet	₺7.501,95	₺9.002,34	%20
U7580	Standex	STANDOX VOC NON-STOP YÜZEY ASTARI BEYAZ 3.5	U7580	3 Adet	₺8.173,44	₺9.808,13	%20
U7580	Standex	STANDOX VOC NON-STOP YÜZEY ASTARI GRİ 3.5	U7580	3 Adet	₺8.173,44	₺9.808,13	%20
U7580	Standex	STANDOX VOC NON-STOP YÜZEY ASTARI SİYAH 3.5	U7580	3 Adet	₺8.173,44	₺9.808,13	%20
U7580	Standex	STANDOX VOC NON-STOP YÜZEY ASTARI W GRİ 1/1	U7580	6 Adet	₺2.431,04	₺2.917,25	%20
U7600	Standex	STANDOX VOC XTREME ASTAR BEYAZ 1/1	U7600	6 Adet	₺4.755,11	₺5.706,13	%20
U7600	Standex	STANDOX VOC XTREME ASTAR GRI 3.5	U7600	3 Adet	₺16.125,22	₺19.350,26	%20
U7600	Standex	STANDOX VOC XTREME ASTAR SİYAH 1/1	U7600	6 Adet	₺4.755,11	₺5.706,13	%20
U7610	Standex	STANDOX VOC XTREME ASTAR HIZLANDIRICISI 1/1	U7610	6 Adet	₺4.031,45	₺4.837,74	%20
4600	Standex	STANDOX VOC XTREME ASTAR SERTLEŞTİRİCİSİ 1/1	4600	6 Adet	₺5.892,04	₺7.070,45	%20
U3000	Standex	STANDOX EXTREME ÖN HAZIRLIK BEZİ (25 Adet/Paket) 1 Pk.	U3000	1 Adet	₺8.165,95	₺9.799,14	%20
U3010	Standex	STANDOX 1K PRIMER ASTAR A. GRİ 1/1	U3010	6 Adet	₺1.900,92	₺2.281,10	%20
U3010	Standex	STANDOX 1K PRIMER ASTAR A. GRİ 3.5	U3010	3 Adet	₺6.129,73	₺7.355,68	%20
U3010	Standex	STANDOX 1K PRIMER SPRAYMAX ASTAR A. GRİ 400ml	U3010	6 Adet	₺1.898,60	₺2.278,32	%20
U3070	Standex	STFLEX PLAST ADH ASTAR SILVER 1/1	U3070	6 Adet	₺3.367,02	₺4.040,42	%20
U3100	Standex	STANDOX YAPIŞMA ASTARI (Etching Adhesion) K.GRİ 1/1	U3100	6 Adet	₺2.500,70	₺3.000,84	%20
U3200	Standex	STANDOFLEX PLASTİK YÜZEY ASTARI (Gründierfüller) A. GRİ 1/1	U3200	6 Adet	₺2.431,04	₺2.917,25	%20
U3200	Standex	STANDOFLEX PLASTİK YÜZEY ASTARI (Gründierfüller) SİYAH 1/1	U3200	6 Adet	₺2.431,04	₺2.917,25	%20
U7300	Standex	SRANDOX EP PRIMER SURFACER 3.5	U7300	3 Adet	₺10.859,56	₺13.031,47	%20
U3080S	Standex	STANDOX 1K ALLROUND PS 400ml	U3080S	6 Adet	₺1.993,53	₺2.392,24	%20
—	Standex	STANDOHYD PLUS BASECOAT 1/1	—	6 Adet	₺7.475,71	₺8.970,85	%20
—	Standex	STANDOHYD PLUS BASECOAT 1/2	—	6 Adet	₺3.883,40	₺4.660,08	%20
—	Standex	STANDOHYD PLUS BASECOAT EFFECT (MIX 347-353) 1/2	—	4 Adet	₺13.352,53	₺16.023,04	%20
—	Standex	STANDOHYD PLUS BASECOAT EFFECT (MIX 349-348-350-320) 1/4	—	4 Adet	₺8.410,28	₺10.092,34	%20
—	Standex	STANDOHYD PLUS PEARL 1/1	—	6 Adet	₺7.475,71	₺8.970,85	%20
—	Standex	STANDOHYD PLUS PEARL 1/2	—	6 Adet	₺3.883,40	₺4.660,08	%20
—	Standex	STANDOHYD PLUS PEARL SPECIAL EFFECT 1/4	—	4 Adet	₺27.576,96	₺33.092,35	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
—	Standex	STANDOHYD PLUS XIRALLIC 1/2	—	6 Adet	₺7.745,44	₺9.294,53	%20
—	Standex	STANDOHYD PLUS SPECIAL (307) 1/1	—	6 Adet	₺14.554,82	₺17.465,78	%20
—	Standex	STANDOHYD PLUS BASECOAT PURE SILVER 1/2	—	4 Adet	₺13.352,53	₺16.023,04	%20
MIX107	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX107 100 ML BT SX MIX VOLCANO RED 100ml	MIX107	4 Adet	₺2.953,16	₺3.543,79	%20
MIX126	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX126 100 ML BT SX MIX SUNRISE LAPIS 100ml	MIX126	4 Adet	₺2.953,16	₺3.543,79	%20
MIX142	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX142 100 ML BT SX MIX SUNSET RED 100ml	MIX142	4 Adet	₺11.439,49	₺13.727,39	%20
MIX143	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX143 100 ML BT SX MIX MAGIC CYAN 100ml	MIX143	4 Adet	₺11.439,49	₺13.727,39	%20
MIX144	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX144 100 ML BT SX MIX MIDNIGHT BLUE 100ml	MIX144	4 Adet	₺11.439,49	₺13.727,39	%20
MIX145	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX145 100 ML BT SX MIX PARADISEGREEN 100ml	MIX145	4 Adet	₺11.439,49	₺13.727,39	%20
MIX146	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX146 100 ML BT SX MIX MYSTIC GOLD 100ml	MIX146	4 Adet	₺11.439,49	₺13.727,39	%20
MIX147	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX147 100 ML BT SX MIX RAINBOWSILVER 100ml	MIX147	4 Adet	₺11.439,49	₺13.727,39	%20
MIX247	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX 247 100 ML BT SX MIX BRILLIANT GOLD 100ml	MIX247	4 Adet	₺2.953,16	₺3.543,79	%20
MIX287	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX287 100 ML BT SX MIX CRYSTL RNBOW LTO 100ml	MIX287	4 Adet	₺11.439,49	₺13.727,39	%20
MIX288	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX288 100 ML BT SX MIX SPARKLCRYSTAL 100ml	MIX288	4 Adet	₺11.439,49	₺13.727,39	%20
MIX289	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX289 100 ML BT SX MIX INDIGOBLE PEARL 100ml	MIX289	4 Adet	₺3.488,74	₺4.186,49	%20
MIX290	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX290 100 ML BT SX MIX CARIB BLE PEARL 100ml	MIX290	4 Adet	₺3.488,74	₺4.186,49	%20
MIX291	Standex	STANDOHYD SPECIAL EFFECT MIX291 100 ML BT SX MIX SPRK SAPPHIRE 100ml	MIX291	4 Adet	₺11.439,49	₺13.727,39	%20
—	Standex	STANDOX BASISLACK MIX 1/1	—	6 Adet	₺5.576,59	₺6.691,91	%20
—	Standex	STANDOX BASISLACK MIX 3.5	—	3 Adet	₺18.705,76	₺22.446,91	%20
—	Standex	STANDOX BASISLACK MIX (SPECIAL) (891-892) 1/1	—	6 Adet	₺8.093,95	₺9.712,74	%20
—	Standex	STANDOX BASISLACK MIX (SPECIAL) (818-819-893-894-895) 1/2	—	4 Adet	₺5.035,15	₺6.042,18	%20
—	Standex	STANDOX BASISLACK MIX (SPECIAL) (814-815-816-820) 1/2	—	4 Adet	₺6.092,13	₺7.310,56	%20
—	Standex	STANDOX BASISLACK MIX (SPECIAL) (888) 1/2	—	4 Adet	₺9.349,04	₺11.218,85	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
—	Standex	STANDOX PERLGLANZ BASISLACK MIX 1/1	—	6 Adet	₺5.576,59	₺6.691,91	%20
—	Standex	STANDOX XIRALLIC MIX 1/1	—	6 Adet	₺8.758,81	₺10.510,57	%20
—	Standex	STANDOX BASISLACK READYMIX 1/1	—	6 Adet	₺5.576,59	₺6.691,91	%20
—	Standex	STANDOX FARBLOS COLORLESS BASIS. MIX 1/1	—	6 Adet	₺2.272,74	₺2.727,29	%20
K9070	Standex	STANDOCRYL 2K CLASSIC PRO VERNİK 5/1	K9070	3 Adet	₺9.208,41	₺11.050,09	%20
K9520	Standex	STANDOCRYL 2K HS VERNİK 5/1	K9520	3 Adet	₺10.017,68	₺12.021,22	%20
K9530	Standex	STANDOCRYL VOC EXPRESS VERNİK 1/1	K9530	6 Adet	₺2.365,95	₺2.839,14	%20
K9550	Standex	STANDOCRYL VOC 2K VERNİK 5/1	K9550	3 Adet	₺10.017,68	₺12.021,22	%20
K9560	Standex	STANDOCRYL VOC XTRA VERNİK 1/1	K9560	6 Adet	₺2.600,27	₺3.120,32	%20
K9570	Standex	STANDOCRYL VOC PLATINUM VERNİK 1/1	K9570	6 Adet	₺2.365,95	₺2.839,14	%20
K9600	Standex	STANDOCRYL VOC XTR PLUS C K9600 1/1	K9600	6 Adet	₺3.452,46	₺4.142,95	%20
K9140	Standex	SX 2K SYST CC SGL K9140 1/1	K9140	6 Adet	₺2.647,71	₺3.177,25	%20
K9150	Standex	SX 2K SYST CC SM K9150 5/1	K9150	6 Adet	₺2.647,71	₺3.177,25	%20
KA670	Standex	STANDOX VERNİK KATKISI MAGENTA 100ml	KA670	4 Adet	₺1.625,34	₺1.950,41	%20
KA671	Standex	STANDOX VERNİK KATKISI KIRMIZI 100ml	KA671	4 Adet	₺1.625,34	₺1.950,41	%20
KA672	Standex	STANDOX VERNİK KATKISI MAROON 100ml	KA672	4 Adet	₺1.625,34	₺1.950,41	%20
KA673	Standex	STANDOX VERNİK KATKISI AÇIK KIRMIZI 100ml	KA673	4 Adet	₺1.625,34	₺1.950,41	%20
KA674	Standex	STANDOX VERNİK KATKISI TRANSPARAN KIRMIZI 100ml	KA674	4 Adet	₺1.625,34	₺1.950,41	%20
KA675	Standex	STANDOX VERNİK KATKISI MAVİ 100ml	KA675	4 Adet	₺1.625,34	₺1.950,41	%20
KA676	Standex	STANDOX VERNİK KATKISI BRILLIANT RED 100ml	KA676	4 Adet	₺1.625,34	₺1.950,41	%20
KA677	Standex	STANDOX VERNİK KATKISI BRILLIANT BLUE 100ml	KA677	4 Adet	₺1.625,34	₺1.950,41	%20
KA678	Standex	STANDOX VERNİK KATKISI BRMAROON 100ml	KA678	4 Adet	₺1.625,34	₺1.950,41	%20
KA680	Standex	STANDOX VERNİK KATKISI BORANGE 100ml	KA680	4 Adet	₺1.625,34	₺1.950,41	%20
KA689	Standex	STANDOX VERNİK KATKISI BORANGE 100ml	KA689	4 Adet	₺1.625,34	₺1.950,41	%20
—	Standex	STANDOX 2K MS SERTLEŞTİRİCİ 5-25 1/1	—	6 Adet	₺2.301,89	₺2.762,27	%20
—	Standex	STANDOX 2K MS SERTLEŞTİRİCİ 15-30 1/1	—	6 Adet	₺2.301,89	₺2.762,27	%20
—	Standex	STANDOX 2K MS SERTLEŞTİRİCİ 25-40 1/1	—	6 Adet	₺2.301,89	₺2.762,27	%20
—	Standex	STANDOX 2K HS SERTLEŞTİRİCİ 5-15 1/1	—	6 Adet	₺2.434,78	₺2.921,74	%20
—	Standex	STANDOX 2K HS SERTLEŞTİRİCİ 15-25 1/1	—	6 Adet	₺2.434,78	₺2.921,74	%20
—	Standex	STANDOX 2K HS SERTLEŞTİRİCİ 25-40 1/1	—	6 Adet	₺2.434,78	₺2.921,74	%20
—	Standex	STANDOX VOC SERTLEŞTİRİCİ 10-20 1/1	—	6 Adet	₺2.811,19	₺3.373,43	%20
—	Standex	STANDOX VOC SERTLEŞTİRİCİ 20-25 1/1	—	6 Adet	₺2.811,19	₺3.373,43	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
—	Standex	STANDOX VOC SERTLEŞTİRİCİ 30-40 1/1	—	6 Adet	₺2.811,19	₺3.373,43	%20
—	Standex	STANDOX XTREME SERTLEŞTİRİCİ standart 1/1	—	6 Adet	₺3.574,84	₺4.289,81	%20
—	Standex	STANDOX XTREME SERTLEŞTİRİCİ slow 1/1	—	6 Adet	₺3.574,84	₺4.289,81	%20
—	Standex	STANDOX XTREME SERTLEŞTİRİCİ fast 1/1	—	6 Adet	₺3.574,84	₺4.289,81	%20
U7310	Standex	STANDOX EP SERTLEŞTİRİCİ 1/1	U7310	6 Adet	₺4.094,63	₺4.913,56	%20
U3110	Standex	STANDOX ETCHING ADHESION SERTLEŞTİRİCİ 1/1	U3110	6 Adet	₺2.412,50	₺2.895,00	%20
U3210	Standex	STANDOFLEX 2K PLASTİK SERTLEŞTİRİCİ 1/1	U3210	6 Adet	₺2.323,86	₺2.788,63	%20
AXT550	Standex	AXT550 EAXX HARDENER FOR 2K SPRAY PUTTY 50ml	AXT550	6 Adet	₺268,13	₺321,76	%20
U1120	Standex	STANDOX PE MACUN SERTLEŞTİRİCİ KIRMIZI-L2 50g	U1120	6 Adet	₺137,18	₺164,62	%20
U1120	Standex	STANDOX PE MACUN SERTLEŞTİRİCİ MAVİ-L1 50g	U1120	6 Adet	₺127,92	₺153,50	%20
—	Standex	STANDOX MSB TİNER 15-25 1/1	—	6 Adet	₺1.303,05	₺1.563,66	%20
—	Standex	STANDOX MSB TİNER 15-25 5/1	—	3 Adet	₺5.826,18	₺6.991,42	%20
—	Standex	STANDOX MSB TİNER 25-35 5/1	—	3 Adet	₺5.826,18	₺6.991,42	%20
—	Standex	STANDOX 2K TİNER 20-25 1/1	—	6 Adet	₺1.303,05	₺1.563,66	%20
—	Standex	STANDOX 2K TİNER 20-25 5/1	—	3 Adet	₺5.826,18	₺6.991,42	%20
—	Standex	STANDOX 2K TİNER 25-35 1/1	—	6 Adet	₺1.303,05	₺1.563,66	%20
—	Standex	STANDOX 2K TİNER 25-35 5/1	—	3 Adet	₺5.826,18	₺6.991,42	%20
—	Standex	STANDOX VOC TİNER 15-30 5/1	—	3 Adet	₺6.490,32	₺7.788,38	%20
—	Standex	STANDOX VOC TİNER 30-40 1/1	—	6 Adet	₺1.428,41	₺1.714,09	%20
—	Standex	STANDOFLEX SMART BLEND PLUS 1/1	—	6 Adet	₺1.431,00	₺1.717,20	%20
5730	Standex	STANDOX PERFORMANCE Blend 1/1	5730	6 Adet	₺3.616,39	₺4.339,67	%20
—	Standex	STANDOX 2K ELASTİK KATKI 1/1	—	6 Adet	₺4.945,23	₺5.934,28	%20
—	Standex	STANDOX 2K SPECIAL MATT 1/1	—	6 Adet	₺3.139,06	₺3.766,87	%20
—	Standex	STANDOCRYL 2K MIX 606 MATT 1/1	—	6 Adet	₺4.438,89	₺5.326,67	%20
—	Standex	STANDOCRYL VOC 2K KATKI 1/1	—	6 Adet	₺1.978,24	₺2.373,89	%20
—	Standex	STANDOCRYL VOC 2K KATKI (SLOW) 1/1	—	6 Adet	₺1.978,24	₺2.373,89	%20
—	Standex	STANDOHYD PLUS SPECIAL KATKI 1/2	—	6 Adet	₺2.881,12	₺3.457,34	%20
—	Standex	STANDOHYD PLUS COLOR BLEND 1/1	—	6 Adet	₺2.515,52	₺3.018,62	%20
—	Standex	STANDOHYD DEMINERALİZE SU 5/1	—	3 Adet	₺1.548,21	₺1.857,85	%20
—	Standex	STANDOHYD PLUS TRANSFORMER 2.5	—	3 Adet	₺5.944,07	₺7.132,88	%20
—	Standex	STANDOX VOC PLASTİK KATKI 1/1	—	6 Adet	₺4.945,23	₺5.934,28	%20

ART NO	MARKA	ÜRÜN ADI	MODEL	KOLİ ADEDİ	KDV'SİZ FİYAT	KDV DAHİL	KDV ORANI
—	Standex	STANDOX BRILLANT COLOR KIRMIZI - MOTORSİKLET RENGİ 1/2	—	1 Adet	₺3.590,32	₺4.308,38	%20
—	Standex	PERCOTOP CS222 TEXTURE ADDITIVE 50 20kg	—	1 Adet	₺75.816,13	₺90.979,36	%20
Yelgraph							
RAL9005	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 9005 PARLAK SİYAH SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 9005M	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 9005M MAT SİYAH SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 9003	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 9003 PARLAK BEYAZ SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 9003M	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 9003M MAT BEYAZ SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 1023	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 1023 TRAFİK SARI SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 1028	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 1028 KAVUN SARI SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 2004	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 2004 TURUNCU SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 3002	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 3002 KARMİN KIRMIZI SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 3003	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 3003 YAKUT KIRMIZI SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 3020	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 3020 TRAFİK KIRMIZI SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 5002	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 5002 LACİVERT SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 5005	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 5005 SİNYAL MAVİ SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 5022	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 5022 GECE MAVİSİ SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 6001	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 6001 ZÜMRÜT YEŞİL SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 6005	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 6005 YOSUN YEŞİL SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 7016	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 7016 ANTRASİT GRİ SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 7031	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 7031 MAVİ GRİ SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 7035	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 7035 AÇIK GRİ SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 7040	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 7040 PENCERE GRİ SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 8011	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 8011 FINDIK KAHVE SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
RAL 9006	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 9006 GÜMÜŞ SPREY BOYA	—	12 Adet	2,20 \$	2,64 \$	%20
VERNİK190	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 190 PARLAK VERNİK SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20
VERNİK191	Yelgraph	YELGRAPH AKRİLİK 191 MAT VERNİK SPREY BOYA	—	12 Adet	2,00 \$	2,40 \$	%20